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KASIMDA YENI PROJE 
ARMAĞAN EDECEĞIZ

ATEŞKESI REDDETTI, SALDIRIYA DEVAM ETTI

AMACIMIZ SÖZ DALAŞI DEĞIL
‘KOKTEYL’ SERUMLARI 
HEKiMSiZ KULLANMAYIN

ENFEKSIYONA DIKKAT!

AHMAK ŞOV
KADİR YILDIZ 9

“Türk Dili Tetkik Cemiyeti’’ adıyla 12 Temmuz 1932’de kurulan ve daha  
sonra “Türk Dil Kurumu” ismini alan cemiyet, ‘’Birinci Türk Dil Kurultayı’’nı  

26 Eylül-6 Ekim 1932 tarihleri arasında yaptı. Türk Dil Kurumu, çok sayıda bi-
lim adamı, gazeteci, yazar, devlet adamı ve sanatçı gibi önemli meslek  

gruplarını topladığı kurultayda 26 Eylül gününü “Dil Bayramı” ilan etti.

Türk Dil Bayramı ile ilgili açıklamalarda 
bulunan MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, 
“Türkçemiz, tarih boyunca bizi bir arada 
tutan en değerli hazinemizdir. Bilge Lideri-
miz Devlet Bahçeli’nin de ifade ettiği gibi; 
Türkçemiz, millî kimliğimizin sembolü, millî 
ruhumuzun sesidir. Dilimiz; kültürümüzü,  
tarihimizi ve medeniyetimizi geleceğe  
taşıyan en kıymetli hazinemizdir” dedi l 07

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanı Murat Kurum, Hatay’da 
açıklamalarda bulundu. Bakan 
Kurum, “Daha önce açıkladığımız 
sahil bandında kardeşliği pekişti-
recek sosyal projeyi yapacağımızı 
müjdelemiştik. Kasım ayı içinde 
İskenderun projesini armağan 
etmiş olacağız” dedi. l 08

Okulların açılmasıyla salgın 
hastalıklar ile viral enfeksi-
yon riskinin arttığını bildiren 
uzmanlar uyardı: Çocuğunu-
zun kronik akciğer hastalığı 
veya astım, alerji gibi sorunu  
varsa mutlaka influenza aşı-
sını yaptırın. l 07

Şarkıcı Metin Arolat’ın öldüğü gün atom ola-
rak da bilinen serum takviyesi aldığı iddia-
ları,  vitamin takviyesi serumların yeniden 
tartışılmasına neden oldu. Sağlık Bakanlığı 
da, atom ya da kokteyl olarak bilinen bu se-
rumlara karşı uyardı: Hekim olmadan, asla 
bu serumları kullanmayın. l 09 

OKUL TEMİZLİĞİ MESELESİ VE İSTİSMARI

2024-2025 eğitim 
ve öğretim döneminin 

başlamasıyla birlikte 
okullarda temizlik sorun-

larının yaşandığı ortaya çıktı. 
Bu temizlik sorunuyla ilgili 
Türkiye’nin birçok okulundan 
görseller yayınlandı ve böyle 
bir problemin olduğu da çok 
net görüldü.
Temizlik personeli ve temizlik 

maddelerinin eksikliği birleşince 
okullarda ciddi manada hijyen 
sıkıntısı yaşandığı aşikar. Bazı 
okullarda da velilerden dönü-
şümlü temizlik için görev alması 
istendiği veya birini ayarlayıp te-
mizlik yaptırılması 
için para toplandı-
ğına dair haberler 
de yapıldı. Maddi 
imkânsızlıkların 
hayat şartlarını 
zorladığı bu za-
manda, velilere 
ekstra böyle bir 
yük yüklenme-
melidir.

Bedensel ve zihinsel olarak 
büyüme çağındaki öğrencilerin 
bu şartlarda, öğrencinin ailesine 
ekstra yük yüklenerek eği-
tim-öğretim dönemine başlanıl-
maması lazım. Öğrencilerin ders 
gördüğü sınıflar, oturduğu sıra-
lar, yürüdüğü koridorlar, indiği 
merdivenler, girdiği tuvaletler 
tertemiz olmalıdır. Her yaştaki 
insan için hijyen önemli olduğu 
gibi, özellikle çocuklarımızın 
henüz tam oluşmamış bağışık-
lık sistemleri açısından durum 
daha da hassastır.

Okullarda böyle bir sorunun 
olduğunu hükümette kabul 
ederek, Milli Eğitim Bakanı Yu-
suf Tekin’in ağzından “Çalışma 
Bakanlığımız ile birlikte beraber 
yürüttüğümüz okullarımız-
daki temizlik işleriyle ilgili 
bir problem yaşamıştık. Yeni 
uygulanan model ile ilgili, onun 
hayata geçirilmesiyle ilgili bir 
sorun yaşamıştık. Onu da sağ 
olsun Çalışma Bakanımız ve 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
ile beraber oturduk, konuştuk. 

Onun süreci de başladı. Bu tür 
sorunu yaşayan okullarımızda 
Toplum Yararına Çalışma Proje-
si kapsamında 30 bin personeli 
de bu hafta içerisinde inşallah 
sürecini tamamlayıp, başlatmış 
olacağız” açıklaması yapıldı.

Okullardaki bu temizlik me-
selesi, CHP gibi her olaya karşı 
istismar düzeneği kuran partiler 
tarafından malzeme yapılma-
dan çözüme kavuşturulmalıdır. 
Her okulun temizlik görevlileri 
sistemli bir şekilde görevini yap-
malı ve okulların depolarında 
temizlik maddeleri yeteri kadar 
temin edilmelidir.

Göreve geldiği günden beri 
Ankara’da park, bahçe, yol te-
mizlemekten aciz Mansur Yavaş; 
daha geçen gün canlı yayına 
çıkmış, okullardaki temizlik so-
runu hakkında ahkâm keserek 
“300’den fazla okul başvuruda 
bulundu. Temizlik desteğinin 
kapsamını da genişleten Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi, hem 
okullara ücretsiz temizlik mal-
zemesi temin edecek hem de 
her hafta sonu temizlik hizmeti 

verecek.” sözleriyle adeta 
tribünlere oy-
nuyordu. Birçok 
CHP’li belediye 
de bu istismarla 
hareketle sol 
medya üzerin-
den propaganda 
yapıyorlar. Sanır-
sın kendi görev 
alanlarındaki 

temizliği yapıyorlar da tek dert-
leri okullar kalmış gibi hareket-
teler. Başta Ankara, İstanbul, 
İzmir olmak üzere CHP’nin 
yönettiği şehirlerde temizlik ve 
hijyen problemi varken, böyle 
bir alan açılırsa elbette bunlar 
da kendi alanlarındaki zafiyet-
lerini tartıştırmamak yahut 
sindirmek için bu durumu tepe 
tepe kullanırlar. Milli Eğitim 
Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı el ele vere-
rek, bu sorunu kökten çözmeli 
ve istismar alanından çıkar-
malıdır. Okullardaki temizlik 
sorunu hakkında belediyelerin 
katkı ve hizmet sunmasına 
karşı değiliz. Karşı olduğumuz 
istismar ve ikiyüzlülüktür. Yüce 
Peygamberimizin “Temizlik 
imanın yarısıdır” ölçüsü, be-
den, elbise, çevre, bina, sokak, 
cadde temizliğini kapsadığı gibi, 
bu temizlik aynı zamanda kalp 
ve ruh temizliği de kapsadığı 
unutulmamalıdır. Toplumun bu 
açıdan maddi ve manevi temiz-
liği her zaman şarttır.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

PUTIN’DEN GÖZDAĞI  
HABERİ SAYFA 11’DE

İsrail ile Lübnan arasında başlayan ve her geçen gün artan çatışmalar tüm dünyada panik yarattı. 
Netanyahu ateşkes teklifini reddetti, ‘Lübnan’ı tam güçle vuracaklarını’ açıkladı. l 10
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Türkiye’de ilk kez, Gazi Mustafa Kemal  
Atatürk’ün talimatıyla, Türkçenin  önemini  

vurgulamak için düzenlenen “Birinci Türk Dil  
Kurultayı” nın ardından ilan edilen “Dil  

Bayramı”nda 92 yıl geride kaldı.

FIRSATÇILIK YAPANA
475 BiN TL CEZA!
Konut kredisi faiz oranında düşüş 
olacağı haberlerinin ardından em-
lakçıların ilan fiyatlarını yükseltmesi 
üzerine Ticaret Bakanlığı harekete 
geçti. Mevzuata aykırı hareket eden-
lere 475 bin 380 liraya kadar para 
cezası verilecek. l 04

CUMHURBAŞKAN ERDOĞAN,  
7 EKIM'DEN BU YANA GAZZE ŞERIDI'NDE 
40 BINDEN FAZLA MASUM SIVILI 
KATLEDEN İSRAIL'IN LÜBNAN'A 
YÖNELIK SALDIRILARINA SERT TEPKI 
GÖSTEREREK, “İSRAIL BIR RÜYA 
GÖRÜYOR. ZAMANINDA HITLER DE 
BIR RÜYA GÖRMÜŞTÜ. ER YA DA GEÇ 
GÜNÜMÜZÜN HİTLER’İ NETANYAHU DA 
GERÇEKLE YÜZ YÜZE GELECEK” DEDI.

BM İŞLEVİNİ YİTİRDİ BM'YE ZERRE SAYGILARI YOK 
Cumhurbaşkan Recep Tayyip Erdo-
ğan, ABD ziyareti sırasında Türke-

vi'nde basın mensuplarının gündeme 
ilişkin sorularını yanıtladı. Erdoğan, 
ikili görüşmelerde Gazze'de kötüleşen 
insani krizin üzerinde özellikle durdu-
ğunu söyledi. Birleşmiş Milletler'in 
(BM) işlevselliğini yitirdiğine dikkat 
çeken Erdoğan, "BM, güçlünün haklı 
olduğu bir düzene bekçilik yapan bir 
yapıya dönüşmüş" diye konuştu.

Konuşma sırasında İsrail delegasyo-
nunun garip tavırlar içerisine girdiğini 

hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "BM 
Genel Kurulu ya o katile hak ettiği gibi 
davranır ya da bu utanç verici durum ta-
rihe kara leke olarak geçer. İsrail, BM ka-
rarlarına zerre saygısı olmayan, BM'nin 
ilkelerini defalarca çiğnemiş bir devlet-
tir. Böyle bir devlete gereken dersi yazılı 
ve görsel materyallerle vermek en 
önemli görevdir" ifadesini kaydetti. l 08

MHP Genel Sekreter Yardımcısı Tamer Osmanağa-
oğlu, İzmir’in 30 ilçesinde gerçekleştirilecek “Millet 
Vekiliyle Buluşuyor” programına ilişkin, “Amacımız 

söz dalaşı yaratmak değil, vatandaşımızın  
sorunlarını çözmek” dedi. l 09

Silivri Cumhuriyet 
Başsavcılığı, Münev-
ver Karabulut’un ai-
lesinin talebi üzerine, 
Cem Garipoğlu’nun 
mezarının açılmasına 
karar verdi. l 07

MEZARI AÇILACAK!

Anayasa’nın ilk 4 maddesi ile ilgili, "Cumhur 
İttifakı'nın kırmızı çizgisidir" ifadesine rağmen 
muhalefetin eleştirilerinin devam ettiğinin hatır-
latılması üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle 
konuştu: Biz Cumhur İttifakı olarak bu konuda 
durduğumuz yerdeyiz, kararlıyız. Anayasa'nın 
satırları arasında dolaşan darbeci zihniyetle bi-
zim problemimiz var. Cumhur İttifakı olarak MHP 
hazırlıklarını yaptı. Bu hazırlıkları birbiriyle bü-
tünleştirerek yolumuza devam edeceğiz. 

CUMHUR İTTİFAKI OLARAK 
KARARLIYIZ

BiZ HAZIRIZ
Tuğamiral Zeki Aktürk, BM 

Güvenlik Konseyi başta olmak 
üzere, uluslararası toplumun 
acil ateşkes ve kalıcı barışın 

sağlanması için gerekli tedbir-
leri alması gerektiğini vurgu-

ladı. Aktürk, Lübnan’daki Türk 
ve yabancı ülke vatandaşla-

rının tahliyesi ile ilgili soruya 
ise, TSK’nın bu konudaki her 

türlü görevi yerine getirilebi-
lecek kabiliyete sahip  
olduğunu belirtti. l 06 TUĞAMIRAL ZEKI AKTÜRK

CEM GARIPOĞLU’NUN

Filistin'in ilk defa temsil 
edildiği BM Genel Kuru-
lunda konuşan Mahmud 
Abbas, burada yaptığı 
konuşmasına "Mescid-i 
Aksa, Müslümanlara 
aittir" diyerek başladı. 
Abbas, “Filistin bizim va-
tanımızdır. Babalarımızın, 
dedelerimizin toprağıdır. 
Bizim olarak kalacaktır. 
Ayrılmayacağız. Ayrılma-
yacağız. Ayrılmayacağız” 
diye konuştu. l 10
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YER ALTI TUZ ŞEHRI TURIZME AÇILIYOR
Çankırı Belediye Başkanı 
İsmail Hakkı Esen’in girişim-
leri ile Yer Altı Tuz Şehri’ne 
dönüştürülen beş bin yıllık Tuz 
Mağarası, Çankırı Valiliği tara-
fından hayata geçirilen 'Daha 
Güçlü Bir Nefes Projesi' ile sağ-
lık turizminin merkezi olacak.  
KOAH hastaları yerin 150 metre 
altında bulunan tarihi Yer Altı 
Tuz Şehri’nde tedavi olacak.

KOAH hastaları tuz 
mağarasında tedavi olacak 

Toplantıya, Çankırı Belediye 
Başkanı İsmail Hakkı Esen, 
Çankırı Karatekin Üniversitesi 
Rektör Vekili Prof. Dr. Yavuz 
Demirel, İl Sağlık Müdürü Hüse-
yin Sarıkaya, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Sadık Ak, Özel Kara-
tekin Hastanesi Genel Müdürü 
Taha Kurtça ve Tuz-Der Başka-
nı Önder İzmirlioğlu katıldı.

Çankırı Valiliği, Çankırı 
Belediyesi, Çankırı Karatekin 
Üniversitesi, Çankırı İl Sağlık 

Müdürlüğü, Çankırı Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, Çankırı 
Özel Karatekin Hastanesi, Tuz 
Rehabilitasyon ve Sağlık Turiz-
mi Derneği ve Türkiye Yeşilay 
Cemiyeti Çankırı Şubesinin 
iş birliği ile gerçekleştirilecek 
proje çerçevesinde; Yer Altı Tuz 
Şehri, “Daha Güçlü Bir Nefes 
Projesi” kapsamında sağlık 
turizmine de ev sahipliği ya-
pacak. Sosyal ve sağlık etkin-
likleri ile hastaların solunum 
fonksiyonlarının iyileştirilme-
sini amaçlayan proje kapsa-
mında KOAH hastaları, yerin 
150 metre altında bulunan 
tarihi tuz mağarasında tedavi 
olacak. 

Nefes darlığı çeken hasta-
ların tuz ortamındaki hava-
ya maruz kalmaları ve tuz 
mağarasında tedaviye yönelik 
verimli zaman geçirmeleri 
sağlanacak.

 Proje hakkında bilgi veren 
Çankırı Valisi M. Fırat Taşolar, 

Çankırı için çok önemli bir ha-
yali gerçekleştirecek olmanın 
mutluluğunu ve gururunu 
yaşadıklarını söyledi. Ciddi an-
lamda rağbet gören Yer Altı Tuz 
Şehrinde turizmin çeşitli alan-
larında Çankırı’ya katma değer 
sağlaması adına çalışmaların 
devam ettiğini ifade eden Taşo-
lar, “Bu turizm alanlarından biri 
de sağlık turizmi. 

Bugün Yer Altı Tuz Şehri-
mizde sağlık turizmi alanında 
hayata geçirilecek projemiz 
için paydaşlarımız ile birlikte 
karşınızdayız. 

Belediyemiz, Üniversitemiz, 
İl Sağlık ve Gençlik Spor Mü-
dürlüklerimiz, Karatekin Has-
tanemiz, Yeşilay ve Tuz-Der ile 
birlikte ilimizin diğer dina-
mikleriyle de bir araya gelerek 
böyle bir projeyi geliştirdik. Bu 
projenin yer Altı Tuz Şehrini 
sağlık turizmi alanında aranan 
yerlerden biri yapacak” dedi.

 Konuyla ilgili kısa bir ko-

nuşma yapan Belediye Baş-
kanı İsmail Hakkı Esen, tüm 
paydaşlara teşekkür ederek 
göreve “Ortak Akıl Ortak 
Karar” sloganı ile geldiklerini 
hatırlatarak Tuz Mağarasının 
sağlık turizmine açılmasının 
da ortak kararın ürünü oldu-

ğunu vurguladı. Başkan Esen, 
“Biz her ne kadar Yer Altı Tuz 
Şehri’ne çevirsek de, adına Tuz 
Festivali düzenlesek de, Turis-
tik Tuz Ekspresini şehrimize 
getirsek de bir yanımız hep 
eksikti. Bugün bu eksiliğimizi 
tamamlıyoruz” dedi.

Çankırı'da hayata geçirilecek olan 'Daha Güçlü Bir Nefes Pro-
jesi' protokol imza töreni ve basın toplantısı gerçekleştirildi.

KONYA’DA KONYA’DA 
PANCAR ALIM PANCAR ALIM 
KAMPANYASIKAMPANYASI 
BAŞLADIBAŞLADI
K onya Şeker ve 

Çumra Şeker fabri-
kalarında 2024-2025 
pancar alım kam-

panyası, düzenlenen törenle 
başladı. Konya Şeker’in 71’inci 

ve Çumra Şeker’in ise 21’inci 
pancar alım kampanyasına çiftçi 
yoğun katılım sağladı. Programa 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu'nun yanı sıra 
Çumra Belediye Başkanı Mehmet 
Aydın, Akşehir- Ilgın Pancar Eki-
cileri Kooperatif Başkanı Yusuf 
Yazır, protokol üyeleri, çalışanlar 
ve çiftçiler katıldı. 

Programın açılış konuş-
masını yapan PANKOBİRLİK 
Genel Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, şeker pancarı alım 
kampanyasının hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Başkan 
Erkoyuncu, “2024- 2025 pancar 
alım kampanyasını başlatmış 
bulunuyoruz. Çumra Şeker’in 
21 ve Konya Şeker’in ise 71’inci 
kampanyası, inşallah kuruma, 
çiftçiye, ülkemize ve memleke-
timize hayırlı olur” dedi. 

‘Günlük kesim 
kapasitemiz 
32 tonu bulacak’
Konya Şeker ve Çumra Şeker 

fabrikalarının kapasitelerinin 
artırılmasıyla daha fazla pancar 
işleme potansiyeline sahip ola-
cağı bilgisini de paylaşan Baş-
kan Erkoyuncu, “Türkiye’nin en 
modern, en büyük Şeker fabri-

kası Çumra Şeker Fabrikamızın 
günlük kampanya ortalaması 16 
bin 500 tondu.  1 aya kadar dev-
reye girecek olan yeni kapasite 
artırımımızla Çumra Şeker’in 
günlük pancar kesme ortala-
ması 20, 20 bin 500 tona çıkacak. 
Konya Şeker fabrikamız ise 10 
bin tondan 11 bin 500, 12 bin tonu 
zorlayacak. İnşallah bu yıl orta-

lamamız 31-32 bin tonu bulacak. 
Bu bizleri oldukça mutlu ediyor” 
diye konuştu.

‘Verim oldukça iyi’
Bu yıl pancarın veriminin iyi 

olduğunu aktaran Başkan Erko-
yuncu, sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Bu yıl 4 milyon ton gibi fireli 
pancar beklentimiz var. 3 milyon 

600- 650 bin ton gibi bir pancar 
girişi olacağını ön görüyoruz.  
Çiftçimizle yaptığım görüşmeler 
neticesinde pancarın verimli 
olduğunu söylüyorlar. Aldığımız 
numunelerde de verimin iyi 
olduğunu görüyoruz. İnşallah 
bereketli bir yıl geçiririz. 2024- 
2025 yılı kampanyamız hayırlı 
uğurlu olsun.”

Kapasite artırımı ve yatırımlarla fabrikaların oldukça iyi bir durumda olduğunu da sözlerine ekleyen Başkan Erkoyuncu, tüm bu yatı-
rım ve kapasite artırım bedellerini kendi öz kaynakları ile karşıladıklarını vurguladı. Başkan Erkoyuncu, “Malum olduğu üzere borçlu 

bir kurumduk. Bunları çok şükür bir hâle, yola koyduk. Özellikle gıdada çok iyi bir yerdeyiz. Borcumuzu yapılandırdık. Bir taraftan bor-
cumuzu gününde aksatmadan ödüyoruz, bir yandan da bu yıl 2 fabrikaya yaklaşık 5 bin ton gibi bir kapasite artırımı yapıyoruz. Bunu 
tamamen kurumun kendi öz kaynaklarıyla gerçekleştiriyoruz. Diğer tarafta Seydibey Tarım Ürünleri Entegre Tesisimizde hem kazan 
hem de 5.2 megavat güneş enerjisi yaptık. İnşallah Panplast ve Beta’ya da güneş enerjisi yapacağız. Önümüzdeki günlerde ihalesi 
yapılacak. Yine tüm fabrikalarımıza proses iyileştirmeler yaparak daha verimli hâle gelmelerini sağlıyoruz” ifadelerine yer verdi.  

‘Öz kaynaklarımızla ‘Öz kaynaklarımızla 
KARŞILIYORUZ’KARŞILIYORUZ’

Konya Şeker ve Çumra Şeker fabrikalarında 2024-2025 yılı 
şeker alım kampanyası düzenlenen törenle başladı. Başkan 

Erkoyuncu, bu yıl pancar veriminin iyi olduğunu ifade 
ederken, “3 milyon 600- 650 bin ton gibi bir pancar 

girişi olacağını ön görüyoruz” dedi.

ÇORUM’UN HITIT 
ZENGINLIKLERI 
DÜNYA 
SAHNESINE 
TAŞINIYOR

‘ÖZEL’ 
YETENEKLER 
YILDIRIM’DA 
YETİŞİYOR

Çorum Belediyesi, Çorum’un 
kültürel hayatına ve turizmi-
ne katkı sağlayacak önemli 
bir projeye imza attı. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, Çorum 
Belediyesi, Gimhae Belediyesi 
ve Güney Kore Gimhae Ulusal 
Müzesi arasında geçtiğimiz 
aylarda imzalanan protokol 
çerçevesinde, Hititlere ait 212 
parça eser Gimhae Müzesi'nde 
sergilenecek.

Çorum Belediye Başkanı 
Dr. Halil İbrahim Aşgın konuya 
dair açıklamasında “Çorum’un 
kültürel hayatına ve turizmine 
katkı sağlayacak çok önemli 
iş birliğine imza atıyoruz. 
Çorum'da, Hattuşa, Boğazkale, 
Alacahöyük'te ve Çorum Mü-
zemizdeki arkeolojik eserler 7 
Ekim-2 Şubat tarihleri arasında, 
Güney Kore’nin Gimhae şehrin-
deki ulusal müzede ardından 
Güney Kore'nin başkenti olan 
Seul'de sergilenecek” dedi.  

Protokol kapsamında Güney 
Kore’nin Gimhae şehri ve baş-
kent Seul'de sergilenmek üzere 
Çorum’dan gönderilen Hitit 
eserleri Güney 
Kore’ye ulaş-
tı. 7 Ekim’de 
açılacak 
sergi 
Güney 
Kore’de 
heyecanla 
bekleniyor.

Yıldırım Belediyesi, 2024-2025 
eğitim öğretim döneminde de 
binlerce özel gereksinimli ve de-
zavantajlı bireye eğitim hizmeti 
sunacak. Engelli ve dezavantajlı 
bireylerin topluma kazandırıl-
ması ve sosyalleşmelerine katkı 
sağlamak amacıyla çalışmalar 
yürütülen Engelsiz Yaşam Oku-
lu’nda yeni eğitim dönemi ka-
yıtları başladı. Merkezde; ‘Müzik 
Akademisi’, ‘El Sanatları’ ve ‘Halı 
Dokuma’ ve ‘Engelsiz Mutfak’ 
olmak üzere aşçı çırağından 
halk oyunları, tiyatrodan ahşap 
boyamaya, keçeden ebruya, halı 
ve kilim dokumadan piyanoya 
toplamda 16 branşta eğitimler 
veriliyor. Bu eğitimlerle; özel 
gereksinimli ve dezavantajlı 
bireylerin sosyal, psikolojik, kül-
türel gelişimleri desteklenirken 
öğrencilerin iyi olduğu alanlar 
keşfedilip yetenek sınavlarına 
hazırlanmalarına destek olunu-
yor. Ayrıca belli bir aşamaya ge-
len ve çalışabilir durumda olan 
öğrenciler ise destekli istihdam 
projesi kapsamında istihdama 
kazandırılıyor. 

  “Gönüllere 
dokunacağız”
Göreve geldikleri günden 

bu yana gönül belediyeciliği 
ilkesiyle insan hayatının her 
alanına hizmet götürüp kırılgan 
noktaları sevgi, iyi niyet ve 
samimiyetle kuvvetlendirmeye 
çalıştıklarını ifade eden Yıldırım 
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, 
“Yıldırım Belediyesi olarak özel 
durumu bulunan kardeşlerimi-
zin hayatını kolaylaştırmak ve 
onları sosyal yaşamın içinde 
tutmak için ‘Engelsiz Yaşam 
Okulu’nda 16 farklı branşta 
eğitimler veriyoruz. Bu dersler 
ile özel bireylerimizin eğitimine, 
sosyalleşmesine ve keyifli za-
man geçirmesine imkân sağlı-
yoruz. Bu kapsamda geçtiğimiz 
yıl 811’i özel gereksinimli olmak 
üzere bin 446 bireye merkezi-
mizde eğitim verdik. Bu yılda 
gönüllere dokunmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

Talas’ta Türkiye’nin en 
büyük Antika Fuarı geri sayım 

TALAS ANTIKA 
FUARI’NA 

EV SAHIPLIĞI 
YAPACAK

 Talas Belediyesi, Türkiye’nin en 
büyük Antika Fuarı’na ev sahipliği 
yapmaya hazırlanıyor. Talas Be-
lediyesi tarafından Kayseri’de bir 
ilk olarak gerçekleştirilen Antika 
Fuarı, bu kez Türkiye’nin en büyük 
fuarı olarak düzenlenecek. 28-29 
Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen 
fuar için geri sayım sürüyor.Her 
ayın ikinci pazar günü Mevlana 
Mahallesi Pazar Yerinde hayata 
geçirilen ve büyük beğeni toplayan 
Antika Pazarının yankıları sürer-
ken, Talas Belediyesi yine bir ilke 
imza atarak Türkiye’nin en büyük 
Antika Fuarı için hummalı bir çalış-
ma yapmaya başladı.Konuyla ilgili 
kısa bir değerlendirmede bulunan 
Talas Belediye Başkanı Mustafa 
Yalçın, daha önce 1-2 Haziran tarih-
leri arasında gerçekleştirilen Talas 
Antika, Retro, Vintage ve Değerli 
Eşya Fuarı’nın ardından şimdi Tür-
kiye’nin en büyük Antika Fuarı’na 
ev sahipliği yapmaya hazırlandık-
larını söyledi. Başkan Yalçın, hafta 
sonu cumartesi ve pazar günü 
Mevlana Mahallesi Pazar Yerinde 
gerçekleştirilecek fuara Kayse-
ri’den ve yurt içinden tüm antika 
meraklılarını davet etti.

Öte yandan fuar boyunca her 
gün müzayede düzenlene-
cek. Büyük heyecana sahne 
olacak müzayedeler saat 
15.00 ve 20.00’de başlayacak.

MÜZAYEDE DÜZENLENECEK

Katılımcılara ücretsiz olacak proje, iki farklı grup ile uygulanacak. İlk grup 
programı 24 Eylül-8 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek. İkinci grubun 

programının ise ekim ve kasım aylarında yapılması planlanıyor. 
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Van Gölü'ne dalış yapan dalgıçlar, mikrobiyalitlere (mercan) dolanan yaklaşık 300 metre hayalet ağı temizledi.  Yukarı Deniz Derneği Başkanı 
Cumali Birol, dernek üyeleriyle Van Gölü'nde mikrobiyalitlerin bulunduğu alana dalış yaptı.  Dalışta 21 metre derinlikte mikrobiyalitlere dola-
nan 600 metre civarında hayalet ağ tespit eden Birol ve dernek üyeleri, 45 dakika süren çalışmayla ağın yaklaşık 300 metrelik kısmını temiz-
leyip su yüzüne çıkardı.  Balıkçılardan mikrobiyalitlerin bulunduğu alanlara ağ atmamalarını isteyen Birol, "Ağlar mikrobiyalitlere takıldığında 
çıkmıyor ve geri toplanması çok zor oluyor. Balıkçılar ağlarına ve bütçelerine de zarar veriyorlar" dedi.  Birol, dalış yaparken sadece ağı değil 

gölün derinliklerindeki çöpleri ve lastik parçalarını da temizlediklerini sözlerine ekledi. (AA)

VAN GÖLÜ’NDE HAYALET AĞ TEMİZLİĞİ  

“TÜRKİYE İŞGALCİDİR” 
DİYEN PKK’LILAR 

ORTAĞINIZ DEĞİL Mİ? 

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY ÇiÇEK

R um temsilci Kıbrıs Barış Ha-
rekâtına ‘işgal’ dedi Özgür 
Özel toplantıyı terk etti!” 
Dün birçok haber sayfasının 

başlığı bu şekildeydi. Başlığa bakınca 
milli duygularınız kabardı mı? Benim 
zerre kadar kabarmadı. Çünkü bu 
tavır dostlar alışverişte görsün 
yahut bir nevi hamamın namusunu 
kurtarma şovudur.

Haberin içeriği aynen şu şekilde:
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 

ABD’de düzenlenen Sosyalist Enter-
nasyonal Başkanlar Kurulu Toplan-
tısı’nda, Günay Kıbrıs AKEL Partisi 
Genel Sekreteri Stefanos Stefanou’un 
Kıbrıs Barış Harekatı’na ‘işgal’ demesi 
üzerine salonu terk etti.

Özgür Özel’in zerre milli duruşu olsa 
hepimiz “Helal olsun yine beklenilen 
milli duruşu sergilemiş” deriz… Olma-
masına rağmen sadece bu tavrından 
dolayı diyen varsa desin, ben asla de-
mem, çünkü onun ciğerini çok iyi bili-
yorum. Attığı her adımı, ağzından çı-
kan her harfi titizlikle takip ediyorum.

Aslında şuna da razıyım. Milli da-
valarda bundan sonra kendine çeki 
düzen verip, hep böyle davranacaksa, 
bundan sonraki davranışlarını “iyi 
niyetli bakma” kredisiyle değerlen-
direbilirim fakat PKK DEM’liğiyle olan 
iç içe geçmişliği dillere destan iken bu 
beklentimiz boşunadır.

Size 4 tane örnek vereyim, siz de 
Özgür Özel’in Sosyalist Enternasyo-
nal Başkanlar Kurulu Toplantısı’nda 
tribünlere oynadığını, şov yapmaya 
çalıştığını anlarsınız.

Günay Kıbrıs AKEL Partisi Genel 
Sekreteri Stefanos Stefanou’un Kıbrıs 
Barış Harekatı’na ‘işgal’ demesine tep-
ki gösterip, salonu terk edecek kadar 
duruş sahibi ise, aynı Özgür Özel Tür-
kiye’yi 7 ay önce çıktığı mahkemede 
“Türkler de ana vatanım Kürdistan’a 
bin yıl önce geldi. Ana vatanım olan 
Kürdistan’ı işgal eden bu devlettir” 
şeklindeki sözlerle işgalci gösteren 
PKK’lı terörist Selahattin Demirtaş’a 
selam gönderip, onun özgürlüğü için 
kendini niçin paralıyor? CHP’deki 
mevcut PKK’lı terörist Demirtaş aşkını 
niçin körüklüyor?

Yoksa Özgür Özel’de mi Türki-
ye’nin bu topraklarda işgalci olduğu-
nu düşünüyor?

Özgür Özel madem Kıbrıs konusun-
da çok hassas, o halde Kıbrıs Barış Ha-
rekatı’nın 50’nci yıl dönümü nedeniyle 
gittiği Kıbrıs’ta “Kıbrıs Türk´tür, Türk 
kalacaktır’ siyaseti 1950’lerin sloga-
nıdır”, “Türkiye’yle ana vatan-yavru 
vatan ilişkisi bitmeli” diyen ve buna 
benzer birçok ihanet söylemine imza 
atmış olan eski KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı’yı niçin ziyaret etti?

O ziyarete ilişkin MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli de “Nitekim CHP Genel 
Başkanı’nın Kıbrıs sorununun çözü-
münü vatan toprağından pay vermek-
le mümkün olacağını söyleyen eski 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’yı 

ziyaret etmesi akıl tutulması olduğu 
kadar 50’inci yıl kutlamalarına gölge 
düşüren bir aymazlıktır.” tepkisini 
göstermişti.

Gelelim başka bir örneğe!
Kıbrıs hassasiyeti varmış gibi dav-

ranışlar sergileyen Özgür Özel, CHP’li 
eski Büyükelçi Yalım Eralp “Adalar 
Yunanistan’ındır. Egemenliği şartlı 
verilmiştir filan, böyle bir şey yok” 
dediğinde tepkin ne olmuştu? CHP 
Genel Başkanı olunca onu CHP’den 
ihraç ettin mi?

Yahut CHP’nin geçmiş dönemki 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer’in “Kıbrıs’ı Kıbrıslılara 
bırakırsak, en doğrusu bu olacak. An-
cak hiç bırakmıyoruz. Herkes adanın 
bir tarafından çekiştiriyor. Ben bunu 
doğru bulmuyorum. Kıbrıs’ın jeopo-
litik önemini falan bir kenara koyup, 
adayı Kıbrıslılara bırakmak lazım. 
Kaderlerini kendileri belirlemeli. Ben 
iki halkın barış içinde yaşamala-
rından, birlikte karar üretmesinden 
yanayım. Herkes çok fazla müdahil 
oluyor, sadece Türkiye değil. Filler 
tepişir, çimenler ezilir. Onlar tepişi-
yor. Olan Kıbrıslılara oluyor.” söz-
lerinden sonra ona Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘‘Efendiler, Kıbrıs düş-
man elinde bulunduğu sürece ikmal 
yollarımız tıkanır. Kıbrıs’a dikkat 
ediniz. Bu ada bizim için çok önem-
lidir...’’ şeklinde düşüncesine yansı-
yan vizyonunu hatırlatmış mıydın?

CHP hep içi başka, dışı başka davra-
na davrana bugüne kadar geldi. Belli 
ki, Özgür Özel de bu davranış siste-
mini aynen sürdürme kararındadır.

Türkiye’de Türk devletini bu top-
raklar üzerinde işgalci gösterme al-
çaklığını yapan ve Türkiye Cumhu-
riyeti’ni yıkmak için her saniye faa-
liyet gösteren terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantısı DEM ile iş birliği yapıp 
Amerikalarda toplantı salonlarını 
terketmek çok da içi dolan bir dav-
ranış olamadığı gibi olsa olsa ancak 
sizin gibi riyakârlara yakışacak tür-
den bir harekettir.

Özgür Özel, sen hele Türkiye’ye 
gel, önce “Türk devleti Kürdistan’da 
işgalcidir” diyen PKK’lı Selahattin 
Demirtaş, DEM Parti Diyarbakır Mil-
letvekili Saliha Aydeniz gibilere tepki 
göster; Günay Kıbrıs AKEL Partisi 
Genel Sekreteri Stefanos Stefanou’ya 
sonra bakarsın. Ona gereken cevabı 
şuurlu Türk milliyetçisi KKTC Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar zaten verir!

Türkiye, CHP’nin ikiyüzlü siyaset 
sınavından geçiyor. Türkiye bu sınav 
karşısında CHP’ye aldanır ve yenilir-
se, vay o Türkiye’nin haline…

CHP’nin daha Türkiye’de milli bir 
duruşu yok ki, Özgür Özel’in Ame-
rika’daki tavrında keramet araya-
lım… Özgür Özel Amerika’da kısa 
bir rol yaptın. Hadi dön gel “Türkiye 
işgalci” diyen DEM’li dostların sana 
hasret kalmışlar, kucaklaşmak için 
seni bekliyorlar.

Dünya’nın 2. uydusu 
için geri sayım başladı
Bilim insanlarına göre Dünya, geçici bir süreliğine ikinci bir Ay kaza-
nacak. Küçük bir asteroit, Dünya’nın yer çekimine kapılarak kısa bir 
süreliğine "mini Ay" olarak gezegenimizin yörüngesine girecek.

u asteroit (gök taşı), 
29 Eylül'den itibaren 

birkaç ay boyunca Dün-
ya'nın yörüngesinde ka-

lacak ve ardından yer çekiminden 
kurtularak uzaya geri dönecek. 

25 Kasım'da Dünya’nın 
çekiminden kurtulacak 
Ancak ne yazık ki, bu mini Ay 

gözle görülebilecek kadar büyük 
veya parlak değil. Onu görebilmek 
için profesyonel bir teleskop kulla-
nılması gerekecek. 

NASA’nın Asteroit Dünya’ya 
Çarpma Erken Uyarı Sistemi (AT-
LAS) tarafından ilk kez 7 Ağustos’ta 

tespit edilen bu küçük asteroit, bilim 
insanları tarafından 2024 PT5 olarak 
adlandırıldı. 

Araştırmacılar, bu gök cisminin 
yörüngesini Amerikan Astronomi 
Derneği'nin "Research Notes" adlı 
bilimsel dergisinde yayımladıkları 
çalışmayla belirlediler.  Asteroitin, 
Dünya’nın yörüngesine girmesinin 
nedeni yavaş hareket ediyor olması. 
Araştırmaya göre, 3.540 km/s hızla 
hareket eden bir asteroit, Dünya’nın 
yer çekimi kuvvetine kapılarak geçi-
ci olarak yörüngeye hapsolabiliyor. 

2024 PT5’in bu hafta sonu 
itibarıyla yaklaşık iki ay boyunca 
gezegenimizin çevresinde döneceği 

öngörülüyor.  Astronom Dr. Jennifer 
Millard, asteroitin 29 Eylül'de yö-
rüngeye gireceğini ve 25 Kasım'da 
Dünya’nın çekiminden kurtulaca-
ğını belirtti. Millard, “Asteroit tam 
bir dönüş yapmayacak, sadece 
yörüngesi biraz bükülecek ve 
ardından yoluna devam edecek” 
dedi.  Mini Ay olarak adlandırılan bu 
asteroit, yaklaşık 10 metre uzun-
luğunda. Bu boyut, Dünya’nın 3.474 
kilometrelik çapına sahip gerçek 
uydusu Ay ile kıyaslandığında 
oldukça küçük.  Ayrıca mat bir kaya 
yapısına sahip olduğu için teleskop 
veya dürbünlerle dahi gözlemlen-
mesi mümkün değil. 

B

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan son tahminlere göre, ülkemizin 

kuzey ve batı kesimlerinin parçalı ve yer yer 
çok bulutlu, Doğu Karadeniz'in iç ve yüksek 
kesimlerinin yerel sağanak yağışlı, diğer yerlerin 
az bulutlu ve açık geçeceği tahmin ediliyor. Sabah 
ve gece saatlerinde Marmara ile Karadeniz'in iç 
kesimlerinde pus ve yer yer sis bekleniyor. 

Hava sıcaklıklarının artmaya devam 
etmesi, yurdun doğusunda mevsim normalleri 
civarında, diğer yerlerde normallerinin üzerinde 
seyretmesi bekleniyor. Rüzgârın, genellikle 
kuzey ve kuzeybatı yönlerden hafif, ara sıra 
orta kuvvette esmesi bekleniyor.  Meteoroloji 
uzmanlarına göre, Marmara ve İstanbul, 
bu pazar ve pazartesi yazı ve kışı birlikte 
yaşayacak. Pazar-pazartesi arasındaki sıcaklık 
farkı 12-13 dereceye ulaşacak.  Pazartesi günü 
Batı Karadeniz ve Ege bölgelerinde de sıcaklık 
düşüşleri 7-8 dereceye ulaşacak. Bu bölgelerde 
sağanak yağış geçişleri olabilir.

YENI HAFTADA SICAKLIKLAR
8 DERECE BIRDEN DÜŞECEK
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Ticaret Bakanlığı, konut kredisi faiz oranlarındaki 
düşüşle birlikte ilan fiyatlarını yükselten emlak 

işletmelerine yönelik incelemelerini sürdürüyor. 
Mevzuata aykırı hareket edenlere 475 bin  

380 liraya kadar para cezası uygulanabilecek. 
Vatandaşların fiyat manipülasyonlarına karşı dikkatli 

olmaları ve şüpheli durumları bildirmeleri önem taşıyor.
Ticaret Bakanlığı, konut kre-
disi faiz oranlarındaki düşüşle 
ilgili haberlerin ardından ilan 
fiyatlarını yükselten emlak iş-
letmelerine yönelik inceleme-
lerini sürdürüyor. Mevzuata 
aykırı hareket eden işletme-
lere 475 bin 380 liraya kadar 
para cezası verilebilecek.

Bakanlık, geçtiğimiz 
hafta Ziraat Bankasının 
konut kredisi faiz oranında 
düşüş olacağına dair 
haberlerin ardından, bazı 
emlak ilanlarında fiyat 
artışları tespit etti. Sosyal 
medyada bir emlak ilanının 
7 milyon 250 bin liradan 9 
milyon liraya çıkarıldığına 

dair paylaşımların ardından 
inceleme başlatıldı. Bu süreçte 
Adana'da faaliyet gösteren bir 
emlak işletmesine 100 bin lira 
ceza kesildi.

İlanlar titizlikle  
      inceleniyor

Bakanlık, fiyat manipülas-
yonlarının önüne geçmek ve 
tüketici haklarını korumak 
amacıyla emlak sektörüne 
yönelik denetimlerini sıkı bir 
şekilde yürütüyor. Emlak ilan 
sitelerindeki fiyat değişimle-
rini düzenli olarak takip eden 
Bakanlık, son bir yıl içinde fahiş 
fiyat artışı yapan 890 emlak iş-
letmesine toplamda 89 milyon 

lira ceza kesti.
İlerleyen dönemlerde, ko-

nut kredisi faiz oranlarındaki 
düşüşü fırsat olarak değer-
lendirmeye çalışan emlak 
işletmelerine karşı daha sıkı 
önlemler alınacak. Bakanlık, 
mevzuata aykırı hareket eden 
işletmelere 15 bin 846 liradan 
475 bin 380 liraya kadar para 
cezası uygulama yetkisine 
sahip. Vatandaşların, taşınmaz 
fiyatlarında manipülasyon 
yapmaya çalışan işletmeleri 
Bakanlığa bildirmesi büyük 
önem taşıyor. Bu tür uygu-
lamaların engellenmesi için 
toplumsal bir duyarlılık göste-
rilmesi gerektiği vurgulanıyor.

  sektörüne sektörüne   
sıkı denetimsıkı denetim

EMLAK 
MEVZUATA AYKIRI KONUT ILANLARI MERCEK ALTINDA

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   
Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Meclisin açılmasıyla birlikte gayrimenkul alım-satımında tapu harçlarına indirim 
yapılmasının gündeme gelmesi bekleniyor. Tapu harçları, gayrimenkulün beyan değeri 
üzerinden belirleniyor ve genellikle belediyelerin rayiç değerleri ile gerçek satış bedeli 

arasında büyük farklar olabiliyor. Şu anda, 1 milyon TL'lik bir arazi satışı için toplamda 40 
bin TL tapu harcı ödeniyor. Yeni düzenleme ile harç oranlarının düşürülmesi ve değerleme 

raporu zorunluluğunun yeniden ele alınması planlanıyor. Uzmanlar, harç oranlarının 
yüzde 1 seviyesine çekilmesi ve beyan affı uygulanması gerektiğini belirtiyor.

Birleşmiş Markalar Derneği (BMD), üyesi markaların "fahiş kira artışı talepleri" ve 
AVM'lerdeki genel gider sorunlarını masaya yatırmak üzere bir toplantı düzenledi. 

Toplantıya Ticaret Bakanlığı Perakende Ticaret Daire Başkanı Burak Kaplan ve BMD 
Başkanı Sinan Öncel katıldı. Açıklamada, derneğin çatısı altında 516 markanın 
bulunduğu belirtildi. BMD Başkanı Sinan Öncel, kiranın markalar için en önemli 

maliyet kalemlerinden biri olduğunu vurgulayarak, üye markaların yüzde 91'inin fahiş 
kira artış taleplerinden şikâyetçi olduğunu ifade etti. Öncel, "10 uzama yılı sona eren 
kontratlarda yüzde 400-500'e varan oranlarda kira artış talepleriyle karşı karşıyayız. 

Ayrıca şeffaf olmayan ortak alan giderleri nedeniyle her ay AVM'lere en az 700 milyon 
lira fazladan ödeme yapıyoruz" dedi. Öncel, perakende cirolarında yabancıya satış-
ların önemli bir yer tuttuğunu da vurguladı. Öncel, "Ülkemize 8 ayda gelen ziyaretçi 

sayısında yüzde 7,1'lik artışa rağmen üyelerimizin yüzde 80'i, yani her 5 markamızdan 
4'ü, aynı dönemde yabancıya adet satışının azaldığını beyan etti" ifadelerini kullandı.

TAPU HARÇLARINA INDIRIM GELIYOR

FAHIŞ KIRA ARTIŞLARI MASAYA YATIRILDI

Ticaret Bakanlığı, konut kredisi faiz oranlarındaki düşüşe yönelik 
emlak sektöründeki fiyat artışlarını incelemeye aldı. Mevzuata aykırı 

hareket eden işletmelere ciddi para cezaları uygulanacak.

Motorlu Araç Satıcıları Federasyonu (MAS-
FED) Başkanı Aydın Erkoç, yarından itibaren 

zorunlu hâle gelecek Güvenli Ödeme Sistemi'nin 
internet ve kapora dolandırıcılığının önüne 
geçeceğini açıkladı. Ticaret Bakanlığı ve Türkiye 
Noterler Birliği iş birliğiyle geliştirilen sistem, 
ikinci el araç alım-satımını daha güvenli hâle 

getirmeyi amaçlıyor. Sistem, 
satıcının güvenli ödeme 

sürecini başlatması ve 
alıcının parayı aracı 

kuruluşa yatırması 
ile işleyecek. Satış 
onaylandıktan 
sonra, güvenli 
hesapta bekle-

yen para anında 
satıcının hesabına ge-

çecek. Erkoç, "Sistem, 
şahıslar arası garantili satış 

işlemi olarak tanımlanabilir. İnternet dolandırı-
cılığına karşı önemli bir adım" dedi. Ayrıca, yıllık 
yaklaşık 25 milyar lira vergi kaybına neden olan 
kayıtsız satışların önlenmesine yönelik düzen-
lemelerin şart olduğunu vurguladı. Bu sistemle, 
dolandırıcılığa karşı önemli bir adım atılması 
bekleniyor. AA

Ticaret Bakanlığı, yurt dışı teşkilatı aracılı-
ğıyla 108 ülkedeki 160 merkezde 223 tica-

ret müşaviri ve ataşesiyle Türk firmalarına destek 
vermeye devam ediyor. Bakanlık, ihracatın 
geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması-
nı öncelikli hedef olarak belirliyor. 2000'li yılların 
başında sadece 50 ülkede temsil edilen yurt dışı 
teşkilatı, 2024'te 108 ülkeye ulaştı. Ocak-ağus-
tos döneminde 137 bin 430 talebe yanıt vererek, 
iş dünyasına destek sundu. Ayrıca, 7 bin 816 
toplantı gerçekleştirerek ticaret diplomasisi faa-
liyetlerine katkı sağladı. Ticaret müşavirleri, elde 
ettikleri bilgileri dijital mecralarla iş dünyasına 
sunuyor. "Müşavire Danışın" uygulaması, 52 bini 
aşkın aktif kullanıcıyla dikkat çekiyor. Firmalar, 
bu uygulama üzerinden potansiyel ithalatçı 
bilgileri ve ticari taleplerini iletebiliyor. Bakanlık, 
ayrıca "Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Soh-
betler" adıyla düzenlenen çevrim içi toplantılara 

yaklaşık 2 bin 800 firmanın temsilcisi-
nin katıldığını duyurdu. Bu et-

kinlikler, Türk iş dünyası 
ile yurt dışı teşkilatı 

arasında önemli 
bir köprü 

işlevi 
görü-

yor. 

AA

Güvenli Ödeme 
Sistemi'yle 
dolandırıcılığa  
geçit yok

Ticaret Bakanlığı 
108 ülkede 
firmalara  
destek sağlıyorAslı, global büyüme stratejileriyle 

PAZARINI GENİŞLETİYOR

Yatırımcıların Türkiye'ye ilgisi artıyor

Vodafone, müşterilerine en son teknolojiyi sunma vizyonuyla, nubia ile iş birliği yaparak Türkiye pa-
zarına iki yeni akıllı telefon modeli tanıttı. V50 Design ve Neo 5G, şık tasarımları ve yüksek performans-

larıyla dikkat çekiyor. Eylül ayından itibaren Vodafone Türkiye mağazalarında ve online platformlarda 
satışa sunulacak olan V50 Design, 6,6 inç FHD+ ekran ve 50 MP yapay zekâ destekli kamera ile donatıldı. 

5000 mAh kapasiteye sahip bataryası sayesinde uzun süreli kullanım imkânı sunuyor. Neo 5G modeli 
ise 2,7 GHz UNISOC T820 işlemcisiyle güçlü bir performans sergiliyor. Çift SIM 5G desteği, oyunseverlere 

kesintisiz bağlantı ve yüksek hız sağlıyor. Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Meltem  
Bakiler Şahin, 5G uyumlu cihaz alternatifleri sunarak müşterilerin dijital yaşam tarzlarını geliştirmeyi 

hedeflediklerini ifade etti. 5G özellikli Neo 5G modeli, faturaya ek 12 ay teklifle satın alınabilecek.

Vodafone, nubia ile iki  Vodafone, nubia ile iki  
yeni akıllı telefon sunuyoryeni akıllı telefon sunuyor

Eksim Holding bünyesin-
de faaliyet gösteren Aslı, 

genişlettiği mağaza ağı ve 
gerçekleştirdiği konsept dönü-
şümü ile büyüme yolculuğuna 
devam ediyor. Genel Müdür 
Caner Bayıralan, düzenlenen 
basın toplantısında, Türkiye 
genelinde 27 franchise ve 7 
merkez şubeden oluşan 34 
mağaza ile hizmet verdiklerini 
belirtti. 2025 yılı hedefleri ara-
sında 15 yeni merkez mağaza 
ve 20 franchise açılışı olduğu-
nu vurguladı. 2021’de Eksim 
Holding bünyesine katıldıktan 
sonra dönüşüm sürecine giren 
Aslı, geleneksel lezzetleri-
ni korurken yeni ürünlerle 
menüsünü zenginleştiriyor. 
Bayıralan, "Yeni konseptimizle 
espresso bazlı kahve, kruva-
san, hızlı kahvaltı gibi ürünler 
sunarak müşteri deneyimini 

iyileştiriyoruz" dedi. Ayrıca, çay 
ve kahve karışımı 'estresso'yu 
da tanıttı. Aslı, İstanbul Dudullu 
Organize Sanayi Bölgesi’nde 
350 çalışanı ve aylık 1200 ton 
üretim kapasitesi ile büyük bir 
tesis işletiyor. Tuzla’da tamam-
lanan yeni tesis, aylık 2000 
ton kapasiteli olup, tamamen 
otomasyona sahip. Bayıralan, 
"Yeni tesisimizle simit üre-
timinde el değmeden oto-
masyonla çalışan tek marka 
olacağız" ifadesini kullandı.

Bayıralan, Suudi Arabistan 
ile yapılan 12 şubelik mas-
ter franchise anlaşmasını 
duyurdu. İngiltere’ye 
ilk ihracatlarının 
gerçekleştiğini 
belirten Bayıra-
lan, Hollanda, 
Belçika, Da-
nimarka 

ve Rusya ile de ihracat görüş-
melerinin sürdüğünü söyledi. 
Aslı, gıda atıklarını yönetme 
konusunda KORU Derneği ile iş 
birliği yaparak atıklarını kom-
post fabrikasına sevk etmeye 
başladı. Aylık ortalama 2 ton 
gıda atığını doğaya kazandır-
dıklarını vurguladı. Yeni yılda 
mağazalardan çıkan atıkların 
geri dönüşüm sürecine dâhil 
edilmesi için çalışmaların sür-
düğünü sözlerine ekledi.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
Başkanı Nail Olpak, ABD'de düzenledikleri 

etkinliklerde yatırımcıların Türkiye’ye olan 
ilgisinin arttığını belirtti. Olpak, bu yıl gelen 
soruların daha teknik olduğunu ifade ederek, 
bunun Türkiye’ye yönelik artan ilginin bir 
göstergesi olduğunu söyledi. New York'taki 15. 
Türkiye Yatırım Konferansı’na katılan Olpak, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında yapılan 
yuvarlak masa toplantısına 25 Amerikalı firma-
nın üst düzey yöneticisinin katıldığını açıkladı. 
Toplantıda, mevcut yatırımları olan firmaların 
genişleme taleplerinin yanı sıra karşılaştıkları 
sorunlar da masaya yatırıldı. Olpak, Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Merkez 

Bankası Başkanı Fatih Karahan'ın katılımıyla 
Goldman Sachs'ta yapılan toplantının, geçen 
yıla göre daha teknik sorularla geçtiğini ifade 
etti. Ayrıca, Citi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
programlarda Türkiye’nin enerji politikaları 
üzerine bilgi verildi. Türkiye-ABD İş Konseyi 
(TAİK) Başkanı Murat Özyeğin, toplantıların 
başarılı geçtiğini ve OVP'nin hedeflerine 
ulaşması nedeniyle olumlu geri bildirimler 
aldıklarını belirtti. Özyeğin, Türkiye'nin öngörü-
lebilirliğinin artmasıyla yatırımcı ilgisinin daha 
da artacağını vurguladı. Her iki lider, öngö-
rülebilirliğin iş dünyası için en büyük teşvik 
olduğunu ve bunun yatırımcıların Türkiye'ye 
bakışını olumlu etkilediğini dile getirdi. AA

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, 79. BM Genel 

Kurulu dolayısıyla bulunduğu 
New York’ta, uluslararası kredi 
derecelendirme kuruluşları ile bir 
araya geldi. Standard & Poor's 
(S&P) ve Moody's’in üst düzey 
yetkilileriyle gerçekleştirilen top-
lantıya Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Başkanı Fatih 
Karahan da katıldı. Toplantılarda 
Bakan Şimşek, Türkiye'nin ekonomi 
programındaki son gelişmeler ve 
kamu maliyesi öncelikleri hakkında 
bilgi verdi. Şimşek, New York'taki 
yatırımcı toplantılarının ardın-
dan sosyal medya üzerinden bir 
değerlendirme yaparak, ABD doları 
cinsinden 10 yıl vadeli 3,5 milyar 

dolar tutarında tahvil ihracını 
tamamladıklarını duyurdu. İhraçla 
1,6 milyar dolar nakit finansman 
sağlandığını belirten Şimşek, 
“Benzer vadeli ABD hazinesi tahvili 
üzerine ilave prim farkı (spread) 
300 baz puanın altına geriledi. Bu, 
2020 Şubat ayından bu yana ilk kez 
gerçekleşiyor” dedi. Bakan Şimşek, 
ayrıca 2025 yılı sonuna kadar 
gerçekleşecek yaklaşık 1,9 milyar 
dolar anapara geri ödemesinin 
2035 yılına ertelendiğini, bu sayede 
dış borç stokunun ortalama vade-
sinin arttığını ve itfa profilinin daha 
dengeli hâle geldiğini vurguladı. Bu 
işlemlerin uluslararası yatırımcıların 
Türkiye’ye olan güvenini yeniden 
pekiştirdiğini ifade etti. AA

Bakan Şimşek 
ABD’de 

yatırımcılarla 
görüştü

Aydın Erkoç

Nail Olpak
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BAKAN URALOĞLU: DIŞ HAT UÇUŞ NOKTALARI 349'A YÜKSELIYOR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, THY’nın dış hat-
larda iki yeni rota eklemesiyle yıl sonuna kadar uçuş nokta sayısını 
349’a çıkaracaklarını duyurdu. Uraloğlu, İstanbul AirShow 2024’te 

yaptığı konuşmada, Türkiye’nin ulaşım alanındaki büyük ilerleme-
lerini ve uluslararası havacılıkta liderlik hedeflerini söyledi.

T.C. ANKARA 33. ASLİYE  
CEZA MAHKEMESİ

Esas No : 2024/354
Karar No : 2024/430 Resmi Belgede Sahtecilik suçundan 

sanık Abdulkuddus ve Bibihal’dan olma 2003 Afganistan 
D.lu. SUBATULLAH KERIMI hakkında yapılan yargılama 
sonunda;Mahkememizin 5271 sayılı CMK’ nun 12 ve devamı 
maddeleri gereğince YETKİSİZLİĞİNE karar verildiği. 
5271 sayılı CMK. nun 267 ve devamı maddeleri gereğince 
kararın sanıklara tebliğ tarihinden itibaren yedi gün içinde 
Mahkememize verilecek bir dilekçe veya tutanağa geçirilmek 
koşulu ile Zabıt Kâtibine beyanda bulunmak suretiyle ya da 
yine yedi gün içerisinde bulunulan yer Nöbetçi Asliye Ceza 
Mahkemesine Mahkememize gönderilmek üzere Hâkim 
havaleli verilecek bir dilekçe ile ya da ya da cezaevinde 
olunması halinde aynı süre içerisinde bulunulan Cezaevi 
Müdürlüğüne Mahkememize gönderilmek üzere verilecek 
bir dilekçe ile Ankara Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi’ne itiraz 
yolu açık olmak üzere karar verildiği;

Ankara Valiliği Ankara İl Göç İdaresi Müdürlüğü Geri 
Gönderme Merkezinin 24.05.2024 tarih 335109 sayılı yazıları 
ile Afganistan İslam Cumhuriyeti vatandaşı olan Sanık 
SUBATULLAH KERIMI’nin 09.11.2023 tarihinde Ülkemizden 
çıkış işleminin yapıldığı bildirilmekle, adres imkansızlığı 
nedeniyle karar kendisine tebliğ edilemediğinden;

7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. Maddesi gereğince 
17.05.2024 tarihli Gerekçeli Kararın Sanık SUBATULLAH 
KERIMI ’ya ilanen tebliğine hüküm fıkrasının neşir tarihinden 
itibaren 7 (yedi) gün sonra muhataba tebliğ edilmiş sayılacağı 
ilan ücretinin kendisinden alınacağı ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2094291

Türk Hava Yolları’nın bakım ve 
onarım şirketi THY Teknik AŞ, 

Endonezya’nın bayrak taşıyıcı hava 
yolu şirketi Garuda Indonesia ile 
komponent ikame ve bakım anlaş-
ması imzaladı. Anlaşma, Garuda’nın 
Airbus A330 ve Boeing 777 filoları-
nın THY Teknik’in geniş komponent 

envanterinden yararlanmasını 
sağlayacak. THY Teknik AŞ Genel 
Müdürü Mikail Akbulut, iş birliğini 
güçlendirmekten memnun oldukla-
rını belirtirken, dört kıtada yer alan 
depolarıyla kritik komponentleri 
hızlı bir şekilde ulaştırabileceklerini 
ifade etti. Garuda Indonesia Hava 

Yolları Başkanı Irfan Setiaputra ise 
anlaşmanın operasyon mükem-
meliyetini sağlama taahhütlerinin 
bir göstergesi olduğunu vurguladı. 
Setiaputra, THY Teknik’in güvenilir 
hizmetlerinin, havacılıkta  
güvenliği artırmada etkili  
olacağına inandığını belirtti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Türk Hava Yolları’nın 
(THY) yaptığı görüşmelerle dış 
hatlarda iki yeni rota ekleyeceğini 
duyurdu. Bakan Uraloğlu, bu geliş-
me ile birlikte yıl sonuna kadar dış 
hatlardaki uçuş nokta sayısının 349’a 
ulaşmayı hedeflediklerini belirtti.
Bakan Uraloğlu, 14. İstanbul AirShow 
2024 Uluslararası Sivil Havacılık Fu-
arı’nın açılışında yaptığı konuşmada, 
ulaşımda hız ve güvenlik talepleri-
nin arttığını vurgulayarak, “Artık A 
noktasından B noktasına en hızlı ve 
güvenli şekilde nasıl varırım? sorusu 
ön planda” dedi.

Yolcu sayası artıyor
Bakan Uraloğlu, son 22 yılda 

Türkiye’nin ulaştırma alanında 
büyük ilerleme kaydettiğini belirte-
rek, yüksek hızlı trenlerle 91 milyon 
yolcu taşıdıklarını ifade etti. Ayrıca, 
2002’den bu yana araç sayısının 30 
milyona ulaştığını ve şehirler arası 
seyahat hızının 90 km’ye çıktığını 
aktardı.

Yeni uçuş rotaları
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, THY’nin 18 
Aralık 2024 itibarıyla Şili’nin Santiago 
kentine, 4 Aralık 2024’te ise Kuala 
Lumpur-Sydney hattında seferle-
re başlamayı planladığını söyledi. 
Türkiye’nin hava ulaştırma anlaşma-
larını 81’den 173’e çıkardığını vurgu-
ladı. Bakan Uraloğlu, Türkiye’nin iç 
hatlardaki havalimanı sayısını 58’e 
çıkardığını ve son 22 yılda her 1,5 
yılda bir yeni havalimanı açtıklarını 
belirtti. İstanbul Havalimanı’nın ise 
dünya genelinde önemli bir transit 
merkez hâline geldiğini ifade etti.

İstanbul AirShow’un önemi
Bakan Uraloğlu, İstanbul AirS-

how’un uluslararası iş birlikleri için 
önemli bir platform olduğunu ve bu 
tür etkinliklerin yeni ortaklıklar ve 
ticaret imkânları yaratacağına inan-
dığını vurguladı. Türkiye’nin ulusla-
rarası düzeydeki etkisini artırmayı 
hedeflediklerini belirtti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, “Sivil 

havacılık sektörü ile havacılık ve uzay 

teknolojileri alanında çağ atlatan tüm bu 

projelerle birlikte, Türkiye, Avrasya’daki 

havacılık ve havalimanı sanayisi için önemli 

bir lider rol üstlenmektedir” dedi.

THY TEKNIK, IŞ BIRLIKLERINI ARTIRIYOR

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Azerbaycan’daki 

temasları sırasında TARSİM (Tarım 
Sigortaları Havuzu) tarım sigorta 
sisteminin Türk dünyasına yaygın-
laştırılması hedeflerini vurguladı. 
Yumaklı, “Bütün Türk devletlerine 
yaygınlaştırılması konusunda bir 
irademiz var” dedi. Bakan Yumaklı, 
Azerbaycan Tarım Bakanı Mecnun 
Memmedov ile bir araya gelerek 
“Hayvancılık ve Hayvan Sağlığı 
Alanında İşbirliğinin Güçlendi-
rilmesine Dair Niyet Beyanı”na 
imza attıklarını bildirdi. Ayrıca, 
Azerbaycan’dan orman yangınla-
rıyla mücadele için tahsis edilen 
amfibi uçaktan da bahsetti. Bakan 
Yumaklı, Türkiye’nin un sanayisin-
de dünya genelinde ilk sırada yer 
aldığını ve un sanayinin gelişimine 
yönelik çalışmaların devam ettiğini 
belirtti. Azerbaycan ile iş birliğinin, 
tüm Türk devletlerine yayılmasını 
amaçladıklarını vurguladı. Bakan, 
Azerbaycan’ın 11-22 Kasım’da 
ev sahipliği yapacağı Birleşmiş 
Milletler İklim Değişikliği Çerçeve 
Sözleşmesi 29. Taraflar Konferan-
sı’nın önemine de dikkat çekti. AA

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, sosyal medya 
içerik üreticileri ve mobil 
uygulama geliştiricileri 
için basit usulde vergileme 
uygulamasını genişletti. 
1 Ocak 2024’ten itibaren, 
bireysel kurs, veri işleme 
ve ürün tanıtımı gibi 
hizmetler de bu kapsama 
dâhil olacak. Yeni düzenle-
meyle, internet üzerinden 
elde edilen kazançlar 
ticari kazanç kapsamında 
vergilendirilecek. İçerik 
üreticileri, kazançlarını 
bankalarda hesap açarak 
%15 vergi tevkifatına tabi 
tutulacak şekilde tahsil 
edebilecek. Sosyal içerik 
üreticilerinin kazançları, 
vergi istisnası ile koruna-
cak. Ancak, 2024 yılı için 
3 milyon lira üzerindeki 
kazançlar beyanname 
vermeyi gerektirecek. 
Bu değişiklikler, vergiye 
gönüllü uyumu artırmayı 
amaçlıyor. AA

Türkiye’nin önde gelen dijital ses platformu Karnaval Medya Grubu, “Canlı 
Kal” mottosuyla interaktif bir deneyim sunmayı hedefliyor. CEO Burak Can, 
teknoloji yatırımlarıyla ses ve müzik dinleme deneyimini zenginleştirdikle-
rini açıkladı. Grup, “Voice2Be” kavramıyla ses pazarlamasında lider olmayı 
amaçlıyor. Türkiye, küresel dijital ses pazarında yüzde 215,1’lik büyüme 
ile en hızlı büyüyen ülke konumunda. Can, dinleyicilerin tercihlerine göre 
öneriler sunarak kişiselleştirilmiş bir deneyim sağlamaya odaklandıklarını 

belirtti. Ayrıca, DJ’lerin gerçek zamanlı içerik kürasyonu ile dinleyicilerin 
müziğin bir parçası olabileceği yeni bir yaklaşım geliştirdiklerini vurguladı. 

Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) 
Başkanı Müberra Eresin, 2023 

yılının ilk 8 ayında Türkiye gene-
lindeki otel doluluk oranının yüzde 
61, İstanbul’da ise yüzde 64 olarak 
gerçekleştiğini açıkladı. Eresin, yaz 
döneminde doluluk oranlarında aylık 
bazda gerileme yaşandığını belirte-
rek, yıllık bazda ise doluluk oranının 
2023’ün yüzde 5 üzerinde olduğunu 
ifade etti. Ayrıca, otel fiyatlarında avro 
bazında yüzde 15 civarında bir düşüş 
görüldüğünü kaydetti. Yabancı ülke-
lerden gelen turist sayısında bir düşüş 
olmadığını, aksine artış yaşandığını 
belirten Eresin, dünya genelindeki 
savaşların turizm hareketliliğini 
olumsuz etkilediğini vurguladı. Eresin, 
“Dünyadaki savaşların sona ermesi 
turizm hareketlerini olumlu yönde 
etkileyecektir” dedi. Sektördeki yatı-
rımların devam ettiğine dikkat çeken 
Eresin, “Yerli ve yabancı yatırımcılar 
ülkenin turizm potansiyeline inanıyor,” 
diyerek sektörel iyimserliğini dile 
getirdi. Eresin, yılsonu hedeflerinin 60 
milyar dolar turizm geliri ve 60 milyon 
ziyaretçi olduğunu belirterek, “Turizm 
sektörü, ülke ekonomisine önemli 
katkılar sağlıyor” ifadesini kullandı.

TARSİM  
sistemi Türk 
dünyasına 
açılıyor

İçerik  İçerik  
üreticilerine üreticilerine 
VERGİ  VERGİ  
KOLAYLIĞI  KOLAYLIĞI  
GETİRİLDİGETİRİLDİ

Türkiye’nin  
otel doluluğu 
YÜZDE  
61 OLDU

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Para Politikası 
Kurulu toplantı özetinde, enflasyon beklentileri ve fiyatlama 

davranışlarının dezenflasyon süreci açısından risk unsuru olma-
ya devam ettiğini belirtti. Öncü göstergelerin, eylülde mevsimsel 

etkilerden arındırılmış tüketici enflasyonunun önceki aya göre 
yavaşlayacağına işaret ettiği vurgulandı. Ayrıca, 20 Eylül haf-
tasında TCMB rezervleri 2 milyar 842 milyon dolar artışla 156 
milyar 392 milyon dolara ulaşarak tüm zamanların en yüksek 

seviyesine çıktı. Bankacı-
lık sektöründe ise kredi 

hacmi, aynı dönemde 
87 milyar 677 milyon 
lira artarak 14 trilyon 

775 milyar 363 milyon 
liraya yükseldi. Bununla 
birlikte, KKM (Korumalı 

Mevduat) bakiyesi, geçen 
hafta yüzde 1,9 azalarak 

1 trilyon 533,9 milyar 
liraya geriledi. AA

MB REZERVLERI  
TÜM ZAMANLARIN EN 
YÜKSEK SEVIYESINDE

Sabri Ülker Vakfı’nın 2016’dan beri verdiği Sabri Ülker Bilim Ödülü, bu yıl Berlin’deki Max Planck Enstitüsü’nden Dr. 
Aydan Bulut Karslıoğlu’na verildi. Karslıoğlu, kök hücre biyolojisi ve embriyonik gelişim alanındaki çalışmalarıyla 
ödüle layık görüldü. Yıldız Holding Başkanı Ali Ülker, ödülün bilim insanlarının keşiflerinin önemine dikkat çekti. 

Prof. Dr. Gökhan Hotamışlıgil ise genç bilim insanlarının başarılarının gurur kaynağı olduğunu vurguladı. Karslıoğlu, 
“Embriyonların geçirdiği değişimleri incelediğimiz araştırmamızın takdir edilmesi büyük bir gurur” dedi.

SABRI ÜLKER BILIM ÖDÜLÜ SAHIBINI BULDU

Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle, 
fındık piyasasında hâkim durumdaki 

firmalardan aldıkları taahhütleri yakından ta-
kip ettiklerini belirtti. Küle, “Rekabetçi yapıyı 
bozucu her türlü uygulama hızla yaptırıma 
konu olacaktır” uyarısında bulundu. Fındık 
alım piyasasındaki firmaların davranışlarının 
denetlenmesinin önemine dikkat çeken Küle, 
tarım sektörünün stratejik bir öneme sahip 
olduğunu ifade etti. Ayrıca, son bir ayda 
sektörden çeşitli başvurular aldıklarını ve bu 
başvuruların hızlı bir 
şekilde değer-
lendirilmesi 
gerektiğini 
vurguladı. 
Aksi hâlde, 
daha büyük 
müdahale-
lere ihtiyaç 
duyulabilece-
ğini söyledi. AA

Rekabet  
Kurumu fındık 
piyasasını uyardı

SES PAZARLAMASINDA  
YENI BIR DÖNEM

Yerli ve milli  Yerli ve milli  
teknolojilerteknolojiler  

 ÖN PLANDA ÖN PLANDA
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, Türkiye’nin yerli ve milli havacılık Uraloğlu, Türkiye’nin yerli ve milli havacılık 
ve uzay teknolojilerinde uluslararası ve uzay teknolojilerinde uluslararası 

arenada söz sahibi olmaya başladığını, arenada söz sahibi olmaya başladığını, 
özellikle TÜRKSAT 6A projesiyle uydu özellikle TÜRKSAT 6A projesiyle uydu 

üretiminde önemli bir konuma geldiğini üretiminde önemli bir konuma geldiğini 
açıkladı. Hava savunma sanayisine de açıkladı. Hava savunma sanayisine de 

değinen Uraloğlu, Türkiye’nin muharebe değinen Uraloğlu, Türkiye’nin muharebe 
alanında önemli teknolojilere imza attığını, alanında önemli teknolojilere imza attığını, 

Bayraktar İHA’ları gibi projelerin başarılı Bayraktar İHA’ları gibi projelerin başarılı 
sonuçlar doğurduğunu belirtti.sonuçlar doğurduğunu belirtti.
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GÜNDEM

TSK 
Lübnan’dan 
olası tahliye 
harekâtına 
hazır

illi Savunma 
Bakanlığı (MSB),  

Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri 

Tuğamiral Zeki Aktürk, bakan-
lıkta düzenlediği basın bilgilen-
dirme toplantısında, Preveze 
Deniz Zafer’nin 486’ncı yıl 
dönümü ve Deniz Kuvvetleri 
Günü’nü kutladı. 

Kararlılık vurgusu
Türk Silahlı Kuvvetlerinin, 

Irak ve Suriye’nin kuzeyi dâhil 
36’sı son bir haftada olmak 
üzere, 1 Ocak’tan bugüne kadar 
1046’sı Irak’ın, 1003’ü Suriye’nin 
kuzeyinde olmak üzere 2 bin 
49 teröristi etkisiz hâle ge-
tirdiğini belirten Aktürk, “Bu 
hafta içerisinde terör örgütünün 
barınma alanlarından kaçan 2 
PKK’lı terörist daha Başkale ve 
Habur’daki hudut karakolları-
mıza teslim olmuştur. Terörle 
mücadelemiz, tek bir terörist 
kalmayıncaya kadar azim ve 
kararlılıkla devam edecektir” 
ifadesini kullandı. 

Tuğamiral Aktürk, hudut-
ların Cumhuriyet tarihinin en 
yoğun tedbirleri ve tesis edilen 
kademeli güvenlik sistemiy-
le uluslararası standartlarda 
korunduğuna vurgu yaparak, 
“Son bir hafta içerisinde, 5’i 
terör örgütü mensubu olmak 
üzere 398 şahıs yakalanmış, 1 
Ocak’tan bugüne kadar yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışır-
ken yakalananların sayısı 10 
bin 876 olmuştur. Son bir haf-
tada engellenen 1716 şahıs ile 
bu yıl içerisinde engellenen kişi 
sayısı da 78 bin 705’e ulaşmış-
tır” ifadelerini kullandı. 

Bilgilendirme toplantısının 
ardından basın mensupları-
nın sorularını yanıtlayan Milli 
Savunma Bakanlığı kaynakları, 
İsrail’in saldırılar düzenlediği 
Lübnan’a yardımların devam 
edip etmeyeceği ve TSK’nın 

tahliye operasyonu yapıp 
yapmayacağına dair sorular 
üzerine şunları kaydetti: TSK, 
Lübnan’dan vatandaşlarımızın 
veya yabancı ülke vatandaşları-
nın güvenli bir şekilde tahliyesi 
maksadıyla kendisine tevdi edi-
lecek görevleri yerine getirecek 
imkân ve kabiliyetlere sahiptir 
ve daha önce birçok tahliye ha-
rekâtını başarıyla icra etmiştir. 
Hâlihazırda Lübnan’da yaşanan 
gelişmeler Dışişleri Bakanlığı 
ile koordineli olarak yakından 
takip edilmektedir. Olası bir 
tahliye harekâtı kapsamında 
da ön planlama ve ön hazırlık-

lar yapılmaktadır. Yardımlar 
da diğer kurumlarla koordineli 
şekilde Lübnan’ın talepleri doğ-
rultusunda ve güvenlik şartları-
na göre devam edecektir. 

Aktürk, Bakan Güler’in, 25 
Eylül’de 23’üncü Piyade Tümen 
Komutanlığında inceleme ve 
denetlemelerde bulunduğunu, 
sınır ötesinde görev yapan birlik 
komutanlarıyla video telekon-
ferans toplantısı gerçekleştir-
diğini ve terörle mücadeledeki 
son duruma ilişkin bilgi alarak 
talimatlar verdiğini belirterek, 
bugün de Hakkâri ziyaretlerinin 
gerçekleştiği bilgisini verdi. (AA)

M

Milli 
Savunma 

Bakanlığı kaynakları, 
Lübnan’dan olası tahliye 

operasyonuyla ilgili, “Dışişleri 
Bakanlığı ile koordineli olarak 

yakından takip edilmektedir. Olası 
bir tahliye harekâtı kapsamında 
da ön planlama ve ön hazırlıklar 

yapılmaktadır” dedi.

‘Tüm kısıtlamalar kaldırılmalıdır’
Bir Yunan gazetesinin “F-35 programına tekrar dâhil edilme karşılığında S-400’lerin İncirlik’te ABD kontrolünde 

bulundurulacağına” ilişkin iddiaları yanıtlayan kaynaklar, “Bu konuda üçüncü ülkeler tarafından yapılan algı oluşturma amaçlı 
haberlere itibar etmemek, ihtiyatlı yaklaşmak gerekir. Şuan için S-400 ve F-35 konusunda her iki ülkenin de tutumunda 
bir değişiklik bulunmamaktadır. Biz müttefiklerin birbirlerine kısıtlama veya yaptırım uygulamasının doğru olmadığını, 

müttefiklik ruhuna aykırı olduğunu her zaman ifade ediyoruz. Beklentimiz müttefiklerimizin ittifakın ruhuna ve ortak güvenlik 
perspektifine uygun karar alarak örtülü-örtüsüz tüm kısıtlamaların kaldırılmasıdır” ifadelerini kullandı.

30 ton gıda ve 
tıbbi malzeme 
Beyrut’a ulaştı
Tuğamiral Aktürk, “İsrail’in Lübnan’a 
yönelik son saldırıları tüm bölgenin ka-
osa sürüklenme tehlikesini artırmıştır. 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
başta olmak üzere, uluslararası barış 
ve güvenliği korumakla sorumlu ku-
rumların ve uluslararası toplumun acil 
ateşkes ve kalıcı barışın sağlanması 
için gerekli tedbirleri alması şarttır. 
Lübnan için Sağlık Bakanlığı ve AFAD 
tarafından hazırlanan 30 ton tıbbi 
malzeme ve gıda maddesi Hava Kuv-
vetlerimize ait A400M uçağımız ile 25 
Eylül’de Beyrut’a ulaştırılmıştır” dedi.

EN GÜÇLÜ 
MAYIN FİLOSUNA SAHİBİZ

ürkiye’nin ev sa-
hipliğinde, mayın 

harekâtına yönelik 
eğitimlerin icra edil-

diği Nusret-2024 Davet Tatbikatı 
kapsamındaki seçkin gözlemci 
günü etkinliği, İzmir Körfezi 
açıklarında gerçekleştirildi. 

Leventler Foça Askeri Lima-
nı’ndan açılan tatbikatın sancak 
gemisi TCG Sancaktar’da 
düzenlenen etkinliğe Deniz 
Kuvvetleri Komutanı Orami-
ral Ercüment Tatlıoğlu, Kara 
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Selçuk Bayraktaroğlu ve Hava 
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Ziya Cemal Kadıoğlu’nun yanı 
sıra tatbikatta görev yapan yerli 
ve yabancı gemilerin komutan-
ları ve gözlemciler katıldı. 

Mayın Filosu Komutanı Tü-
mamiral Erhan Aydın’ın verdiği 
brifing sonrası Hava Kuvvetleri 
Komutanlığına ait C-130 tipi 
uçakla havadan mayın döküşü 
gerçekleştirildi. Taktik Pençe 
Harekâtı kapsamında ise böl-
geye sevk edilen SAS koman-
doları, tespit edilen mayına 
yakın bölgeye helikopterden 
iniş yaptı. Fünye yerleştirilmesi 
sonrası tekrar helikoptere alınan 
komandoların güvenli bölgeye 
geçişi sonrası mayın imha edildi. 

Gazetecilere açıklama yapan 
Deniz Kuvvetleri Komutanı Ora-
miral Ercüment Tatlıoğlu, Nus-
ret-2024 Davet Tatbikatı’nda ilk 
kez Karadeniz ve Ege Denizi’nde 
olmak üzere aynı anda iki ayrı 
denizde mayın harbi tatbikatı 

icra edildiğine dikkati çekti. 
Türk Deniz Kuvvetlerinin sa-

dece bölgesinde değil NATO içeri-
sinde en güçlü mayın filolarından 
birine sahip olduğunu vurgula-
yan Tatlıoğlu, şöyle konuştu: En-
vanterimizde bulunan 11 mayın 
avlama gemimize ilave olarak 
yeni nesil, yerli ve milli mayın av-
lama gemilerinin inşasına devam 
ediyoruz. Milli mayınımız Mala-
man’ı yaptık ve envanterimize 
aldık. Rusya-Ukrayna Savaşı’nın 
bitmesine müteakip Karade-
niz’de bulunan mayınları imha 
etmek için her türlü tedbirimizi 
aldık. Karadeniz sahil ülkeleri, 
Bulgaristan ve Romanya’yla 
Karadeniz’in mayın güvenliğini 
sağlamaya hazırız. Tatbikat, 29 
Eylül’de tamamlanacak. (AA)

T

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, Türk Deniz Kuvvetlerinin sadece 
bölgesinde değil NATO içerisinde en güçlü mayın filolarından birine sahip olduğunu belirterek 

Karadeniz’de bulunan mayınları imha etmek için her türlü tedbiri aldıklarını belirtti.

'Kuyu-29' operasyonu:
14 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 

yaptığı açıklamada, Jandarma 
Genel Komutanlı-
ğı KOM Daire 
Başkanlığı 
koordinesin-
de Muğla İl 
Jandarma 
Komutan-
lığının ça-
lışmaları 
sonucu 
“Kuyu-29” 
operas-
yonunun 
düzenlendiğini 
belirtti. 

Elebaşılığını 
Ahmet Tanyel’in yaptığı 
“Yılmazlar” organize suç örgü-
tüne yönelik Muğla merkezli 
Trabzon, Antalya ve İzmir’de 
gerçekleştirilen operasyonda 
14 şüphelinin gözaltına alındığı 
bilgisini veren Yerlikaya, şüp-
helilerin, Muğla’nın Menteşe 

ilçesinde faaliyet gösteren iş-
letmelere yönelik baskı ve cebir 
kullanarak “suç işlemek ama-

cıyla örgüt kurmak”, 
“kasten yaralama”, 

“uyuşturucu ve 
uyarıcı madde 

imal ve tica-
reti”, “6136 
sayılı Ateşli 
Silahlar ve 
Bıçaklar ile 
Diğer Alet-
ler Hakkın-

da Kanuna 
muhalefet” 

ve “nitelikli 
yağma” suçlarını 

işlediklerinin tespit 
edildiğini kaydetti. 

Bakan Yerlikaya, operas-
yonda 2 ruhsatsız tabanca, 2 
ruhsatsız av tüfeği, muhtelif 
miktarda uyuşturucu, çok sa-
yıda cep telefonu, senet, ruhsat, 
plaka, POS cihazı ve hard diskin 
ele geçirildiğini ifade etti. (AA)

TERÖRİSTLERİN KORKULU 
RÜYASI PÖH VE JÖH

Kahramanmaraş’ta polis özel harekât (PÖH) ekipleri, 
senaryo gereği terör örgütü mensuplarınca kaçırılan otobüse 

yönelik tatbikat gerçekleştirdi. Şehit Başkomiser Mıktat Ataş Atış 
Poligonu’ndaki tatbikatta, eylem amaçlı kaçırılan otobüsteki 1 

teröristin etkisiz hâle getirilmesi canlandırıldı.  PÖH ekipleri daha sonra 
operasyonel taktiksel atış faaliyeti, meskûn mahal operasyonu ve yakın 

savunma teknikleri gösterisi yaptı. Kahramanmaraş Valisi Mükerrem 
Ünlüer, tatbikatın ardından yaptığı açıklamada, vatanını canı pahasını 

koruyan PÖH ve JÖH birimlerinin teröristlerin korkulu 
rüyası hâline geldiğini söyledi. (AA)

İtirafçı binbaşı, FETÖ'nün 
'şifreli kodunu' anlattı

Ankara’daki Fetullahçı Terör 
Örgütü (FETÖ) soruşturma-

sında itirafçı olan binbaşı Ömer 
T., örgütün, Hava Kuvvetleri 
Komutanlığına alınmasını iste-
diği mensupları için belirlediği 
“şifreli kod” sistemini anlattı. 

Ömer T, daha sonra Hava 
Astsubay Hazırlama Okulu’nda 
öğrenci alımlarından sorumlu 
olduğunu anlattı. 

Bu görevde bulunması ne-
deniyle örgüt mensuplarının, 
“askeri okullara sakıncalı kişi-
lerin girmemesi için” kendisiyle 
temasa geçtiğini ifade eden 

Ömer T, İzmir Bornova’da buluş-
tuğu Sami adlı mahrem imamın 
kendisine, “Öğrenci sınav giriş 
kağıdının sağ üst kısmındaki 
barkodda yer alan rakamların 
son 3 hanesinin toplamının son 
rakamına göre kişi kategorisi 
yapıldığını söyledi. ‘Bu 3 raka-
mın toplanmasıyla çıkan raka-
mın sonu 7, 8, 9 ve 0 olanların 
‘müspet’ yani örgüt içerisinde 
bulunan şahıslar, 5 ve 6 olanla-
rın ‘menfi’ yani örgüt içerisinde 
olmayan şahıslar, diğer rakam-
larda olan şahısların ‘fark etmez’ 
olarak kodlandığını söyledi.

PKK’lı firarinin talimatıyla silahlı
saldırı yapan 4 şüpheli tutuklandı

İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü İstihbarat 

ve Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü, 
9 Eylül’de Arnavut-
köy’deki ikamete 
uzun namlulu silahla 
düzenlenen silahlı 
saldırı ile 16 Eylül’de 
Sultangazi meydanında el 
yapımı patlayıcı bulunmasının ardın-
dan ortak çalışma yürüttü. Çalışma-
larda ekipler, olayların PKK/KCK terör 
örgütüne üye olma suçundan aranan 
ve yurt dışında bulunduğu belirlenen 
B.İ’nin talimatıyla S.K, A.O, Y.I, ve E.B. 

tarafından gerçekleştirildiğini 
tespit etti. Yapılan çalışma ve 

incelemelerini tamamlayan 
ekipler, ilçede düzenledik-
leri eş zamanlı operasyon-
da 4 şüpheliyi yakaladı. 
Aramalarda da kalaşnikof 

marka tüfekle buna ait 93 
mermi ele geçirildi. Ope-

rasyonun devamında silahların 
ele geçtiği ikamette bulunan ve suç 
unsurlarını sakladığı değerlendirilen 
B.Ö.O ile O.Ş. de gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edilen şüphelilerden S.K, 
A.O, B.Ö.O. ile O.Ş. tutuklandı. (AA)
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26 Eylül Türk Dil Bayramı 
ile ilgili MHP Grup Baş-

kanvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç 
açıklamalarda bulundu. 

Kılıç'ın açıklamaları şu 
şekilde: Türk Dil Bayramı 
vesilesiyle, dilimizin gücünü ve 
önemini bir kez daha vurgula-
mamız önem arz etmektedir. 
Milletimizin ortak mirası olan 
Türkçemiz, tarih boyunca bizi 
bir arada tutan, kültürümüzü 
ve kimliğimizi gelecek nesillere 
aktaran en değerli hazinemiz-
dir. Bu bağlamda Bilge Lideri-
miz Devlet Bahçeli’nin de ifade 
ettiği gibi; “Türkçemiz, millî 
kimliğimizin sembolü, millî 
ruhumuzun sesidir. Dilimiz; 

kültürümüzü, tarihimizi ve me-
deniyetimizi geleceğe taşıyan 
en kıymetli hazinemizdir. 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün  liderliğinde kurulan 
Türk Dil Kurumu, dilimizi 
korumak, zenginleştirmek 
ve yaygınlaştırmak adına 
büyük bir görev üstlenmiştir. 
Türk Dil Bayramı, bu mirasa 
sahip çıkma ve onu yaşatma 
sorumluluğumuzu hatırlatan 
önemli bir gündür. 

Dünyanın en köklü, en 
zengin, en geniş coğrafyaya 
yayılmış ve en çok konuşulan 
dillerinden olan Türkçemizi 
konuşan herkesin 26 Eylül 
Türk Dil Bayramı kutlu olsun!

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatıyla 1932'de "Birinci Türk 
Dil Kurultayı" düzenlendi. Türk Dil Kurumu Türkçenin önemini 

vurgulamak için 26 Eylül gününü "Dil Bayramı" ilan etti.

‘TÜRK DİL BAYRAMI’MIZ 
KUTLU OLSUN
'T

ürk Dili Tetkik 
Cemiyeti' adıyla 

12 Temmuz 1932'de 
kurulan ve daha 

sonra "Türk Dil Kurumu" ismini 
alan cemiyet, ''Birinci Türk Dil 
Kurultayı''nı 26 Eylül-6 Ekim 1932 
tarihleri arasında yaptı. 

‘Dil milli ve 
zengin olmalı’
Türk Dil Kurumu 92 yıl önce, 

çok sayıda bilim adamı, gazeteci, 
yazar, devlet adamı ve sanatçı gibi 
önemli meslek gruplarını topladığı 
Türk Dili Kurultayı’nda Türkçenin 
önemini vurgulamak için 26 Eylül 
gününü "Dil Bayramı" ilan etti. 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, 2 Eylül 1930'da Prof. Sadri 
Maksudi (Arsal) Bey'in ''Türk Dili 
İçin'' adlı kitabının iç kapağına, 
''Milli his ile dil arasındaki bağ 
çok kuvvetlidir. Dilin milli ve 
zengin olması, milli hissin geliş-
mesinde başlıca etkendir. Türk 
dili, dillerin en zenginlerindendir; 
yeter ki bu dil şuurla işlensin. 
Ülkesini, yüksek istiklalini koru-
masını bilen Türk milleti, dilini de 
yabancı diller boyunduruğundan 
kurtarmalıdır' ifadelerini yazmıştı. 

2 Temmuz 1932'de başlayan ve 
11 Temmuz'da sona eren "Birinci 
Türk Tarih Kongresi"nin ertesi 
günü, Çankaya'da dil bilimcilerin 
de katıldığı toplantı sonunda Ata-
türk, ''Türk Tarihi Tetkik Cemiyeti 
gibi bir de ona kardeş bir dil cemi-
yeti kuralım. Adı Türk Dili Tetkik 
Cemiyeti olsun" talimatı verdi. 

Cemiyet, aynı gün 12 Temmuz 
1932'de kuruldu. Cemiyetin kuru-
cuları arasında hepsi milletvekili 
ve dönemin tanınmış edebiyatçı-
ları, Samih Rifat (Başkan), Ruşen 
Eşref (Ünaydın), Celal Sahir (Ero-
zan) ve Yakup Kadri (Karaosma-
noğlu) beyler yer aldı. Amaçlarını, 
"Türk dilinin öz güzelliğini ve zen-
ginliğini meydana çıkarmak, onu 

yeryüzü dilleri arasında değerine 
yaraşır yüksekliğe eriştirmek" 
olarak ilan eden Cemiyet, 26 Eylül 
- 5 Ekim 1932 tarihleri arasında 
Dolmabahçe Sarayı'nda Birinci 
Türk Dili Kurultayı'nı topladı. 

Cemiyet, 1934'te yapılan 
kurultayda "Türk Dili Araştırma 
Kurumu" adını aldı, 1936'daki ku-
rultayda ise adı, bugünkü "Türk 
Dil Kurumu" olarak değiştirildi. 
Türkçeye verilmesi gereken öne-
mi işaret eden Türk Dil Bayramı'nı 
92 yıldan beri çalışmalarıyla güç-
lendiren TDK, kurulduğu günden 
bugüne Türk dilinin gelişmesi, 
doğru kullanılması ve yaygınlaş-
ması için ulusal ve uluslararası 
alanda projelerini sürdürüyor.

‘DİLİMİZ 
EN KIYMETLİ 

HAZİNEMİZDİR’

Maarif Kongresi'ne, yurt içi ve dışında 
görev yapan öğretmenler bildiri sun-
maya davet edildi. Kongreye ilişkin 81 
il valiliğine resmi yazı gönderildi. 

Deneyimler paylaşılacak
Yazıda, Türkiye Yüzyılı Maarif 

Modeli'nin, eğitim sisteminde 
milli bir kimliğin oluşumuna katkı 
sağlamayı ve milli bilince sahip 
bireylerden oluşan bir toplum 
meydana getirmeyi, eğitimi top-
lumun her kesimine ulaştırmayı 
ve gençleri 21. yüzyılın gereksi-
nimlerine uygun şekilde donat-
mayı hedeflediği vurgulandı. 

Böylece geçmişin birikimlerine 
değer katarak geleceğin ihtiyaç-
larına cevap verecek bütüncül 
bir sistemin tasarlandığına işaret 
edilen yazıda, şu bilgiler paylaşıldı: 
Bu hedefe ulaşmak için öğretmen-
lerimizi eğitimin merkezine koy-
makta, onların toplumdaki rollerini 
güçlendirerek, mesleki gelişimlerini 
desteklemeyi ve öğretim uygula-
malarını daha etkili hâle getirmeyi 
amaçlamaktadır. Evlatlarımızın 

geleceğine ışık tutan, milli bekamı-
zın ve güçlü geleceğimizin yılmaz 
neferleri olan öğretmenlerimize 
gönülden teşekkürlerimizi iletmeye 
bir vesile olan Öğretmenler Günü 
Kutlama Programları çerçevesinde, 
ülkemizin eğitim ile ilgili önemli 
sorunlarının ele alınacağı Bakan-
lığımız bünyesinde yurt içi ve yurt 
dışı teşkilatlarında görev yapan 
öğretmenlerimizin katılımlarıyla 
26-27 Kasım 2024 tarihlerinde 
Erzurum'da Maarif Kongresi düzen-
lenmesi uygun görülmüştür. "Öğ-
retmen gözüyle" temalı kongrede, 
"oyun ve arkadaşlığın eğitime etki-
si", "ailenin eğitime etkisi", "sosyal 
sorumluluk çalışmalarının eğitime 
etkisi" konuları ele alınacak. Cum-
huriyet'in 101. yılında bu köklü miras 
üzerine inşa edilen Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli hayata geçirildi. 

Öğretmenler Günü Kutlama 
Programı kapsamında Maarif 
Kongresi düzenlenerek öğret-
menlerin uygulamaya ilişkin 
deneyimlerinin bildiri olarak pay-
laşılması hedefleniyor. (AA)

MEB 24 Kasım 
Öğretmenler Günü 
kutlama programı 

kapsamında 
26-27 Kasım'da 

Erzurum'da 
yapılacak 
kongrede, 

"Öğretmen 
gözüyle" teması 

kapsamında, "oyun 
ve arkadaşlığın", 

"ailenin" ve "sosyal 
sorumluluk 

çalışmalarının" 
eğitime etkisi 

konuları ele 
alınacak.

ÖĞRETMENLER MAARİF 
KONGRESİ'NDE BULUŞACAK

Silivri Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, Münevver Karabulut'un 

babası Süreyya Karabulut'un, 10 
Ekim 2014'te kaldığı Silivri 5 No'lu 
Cezaevi'nde intihar eden Cem Ga-
ripoğlu'nun mezarının açılmasına 
yönelik yaptığı talebi kabul etti. 

Silivri Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Garipoğlu'nun mezarının açılması 
ve “fethi kabir" işlemlerinin ya-
pılması için Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığı'na talimat yazısı 
gönderdi. Geliş-
meyi aktaran 
Karabulut 
ailesinin 
avukatı 
Dr.Rezan 
Epöz-
demir, 
şunları 
söyledi: Cem 
Garipoğlu'nun 
mezarının açılarak fethi kabir işle-
minin yapılmasını talep etmiştik. 
Silivri Cumhuriyet Başsavcılığı 
talebimizi kabul etti.

Bilindiği gibi, Bahçeşehir'de 
bir villada öldürülen Münevver 
Karabulut'un parçalanmış cesedi, 
3 Mart 2009'da Etiler'de bir çöp 
konteynerinde bulunmuştu. 

Bakırköy 4. Ağır Ceza 
Mahkemesi, 18 Kasım 2011'de 
Münevver Karabulut'u öldürdü-
ğü gerekçesiyle Cem Garipoğ-
lu'nu 24 yıl hapis cezasına 
çarptırmıştı. Garipoğlu, 10 Ekim 
2014'te kaldığı Silivri 5 No'lu 
Cezaevi'nde intihar etmişti.

Balıkesir'de jandarma 
ekipleri, çocukların 

eğitim hayatlarına huzurla 
devam etmeleri için okulların 
açılmasıyla okul servisleri ve 
okul çevrelerindeki denetim-
lerini sıklaştırdı. Okulların 
açılmasıyla başlayan denetim-
lerini sıklıkla sürdüren ekipler, 
öğrencilere trafik ve okul 
servislerinde uymaları gereken 
kurallarla ilgili bilgiler veriyor. 

Servis araçlarını da de-
netleyen ekipler, “Okul servis 
araçları hizmet yönetmeliği" 
kapsamında, araçlardaki em-
niyet kemer sistemi, okul taşıt 
yazısı, yangın tüpü, 'dur' ikaz 
lambası, aracın içini ve dışını 
gösteren kamera kayıt sistemi 
ile her koltukta oturmaya 
duyarlı sensörlü sisteme ilişkin 
kontrollerde bulunuyor.  Ekipler 
ayrıca, öğrencilere trafik 
kuralları bilgilerinin hikâye-
leştirilerek anlatıldığı “Trafik 
Jandarması Okul Yolunda" 
kitabını hediye ediyor. (AA)

Erzurum'da şehit aileleri, 
devlet korumasındaki ço-

cuklarla kitap okuma etkinliğinde 
bir araya geldi. Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü Neneha-
tun Çocuk Evleri Sitesi'nde, “Şe-
hitlerimizin Emanetiyle Birlikte 
Okuyoruz" programı düzenlendi. 
Şehit ailelerinin çocuklarla kitap 
okuduğu etkinlikte, öğrencilere 
yönelik Hacivat ve Karagöz 
gösterisi yapıldı. FETÖ'nün darbe 
girişimi sırasında Ankara'da şehit 
olan özel harekât polisi Yakup 
Sürücü'nün babası İbrahim 
Sürücü, hasadını yaptığı ayçiçeği 
çekirdeklerini ve pişirdiği mısırları 
kamyonla getirip çocuklara ikram 
etti. Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Hasan Aykut, burada 
yaptığı konuşmada, çocukların 
sosyal ve zihinsel gelişimlerine 
katkıda bulunmayı ve şehit 
aileleriyle güçlü bağlar kurmayı 
amaçladıklarını söyledi. (AA)

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı 

Prof. Dr. Emel Torun, 
okulların açılmasıyla, 
öğrencilerde görülebi-
lecek enfeksiyona bağlı 
hastalıklara ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. 

Çocuklarda bu dönemde 
özellikle solunum yoluyla bula-
şan virüs salgınları gördüklerini 
belirten Torun, “Bunlardan en 
önemlisi influenza A ve B, sonra 
respiratuvar sinsityal virüs başta 
olmak üzere bütün solunum 
yollarından bulaşan virüslerin 
riski yüksektir" dedi. 

Aynı zamanda öğrencilerin 
birbirleriyle teması nedeniyle 
bulaşan hastalık riskinin de 
arttığını dile getiren Torun, “Bu 
dönemde, el, ayak ve ağızı da 
sık görüyoruz. Su çiçeği gibi dö-
küntülü viral bir hastalıktır. O da 
salgın şeklinde" diye konuştu. 

Ailelere, çocukların varsa 
eksik aşılarını tamamlamaları 
konusunda uyarılarda bulunan 
Torun, çocukların ise el temizli-
ğine dikkat etmeleri ve mümkün 
olduğunca ortak eşya kullanma-
maları gerektiğini vurguladı. (AA)

Cem 
Garipoğlu’nun 

mezarı açılarak 
‘fethi kabir’

yapılacak

JANDARMADAN 
ÖĞRENCİ 

SERVİSLERİNE 
YAKIN TAKİP

‘Şehitlerimizin 
Emanetiyle 

Birlikte 
Okuyoruz’ 
programı 

Öğrencilerde 
enfeksiyona 

bağlı hastalık 
riski arttı
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MiLLi TEKNOLOJi ÜRETiYORUZ

NETANYAHU GERÇEKLE 
YÜZ YÜZE GELECEK

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 

Erdoğan, “Milli 
Teknoloji Ham-
lesi yaklaşımı-

mızda bugün 
ileri teknolojileri 
kendi imkân ve 

kabiliyetlerimizle 
geliştirip, ürete-

bilen bir noktaya 
ulaştık” dedi.

umhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, ABD 

ziyareti sırasında Tür-
kevi'nde, açıklamalarda 

bulunduğu gazetecilerin gün-
deme ilişkin sorularını yanıtladı. 

Cumartesi gününden bu 
yana oldukça yoğun bir 

program gerçekleştirdi-
ğini ifade eden Erdoğan, 
BM Genel Kuruluna hi-
tabının yanında birçok 
temasta bulunduğunu, 

muhtelif etkinliklere 
iştirak ettiğini söy-
ledi. Erdoğan, 22 

Eylül'de düşünce 
kuruluşu temsilci-

leriyle bir araya gel-
diklerini, aynı günün 
akşamında Türk 
Amerikan Ulusal 

Yönlendirme Komitesi'nin (TASK) 
geleneksel akşam yemeğine iştirak 
ettiklerini anımsatarak, Türk-A-
merikan toplumunun Türkiye'nin 
çıkarlarını savunma noktasında 
yürüttüğü faaliyetleri takdirle takip 
ettiklerini vurguladı. Türk Ameri-
kan İş Konseyi'nin (TAİK) düzenledi-
ği 15. Türkiye Yatırım Konferansı'nda 
Amerikan iş çevreleriyle istişareler-
de bulunduklarını aktaran Erdoğan, 
Amerikalı girişimcilere Türkiye'nin 
sunduğu yatırım fırsatlarını anlattı-
ğını ifade etti. Türkiye ekonomisinin 
gelecekteki dönemine dair yol hari-
tasını katılımcılarla paylaştıklarını 
belirten Erdoğan, "Amerika son iki 
senedir en fazla ihracat yaptığımız 
ikinci, en fazla ithalat yaptığımız be-
şinci ülke oldu. İkili ticaret hacmimiz 
geçtiğimiz yıl 30 milyar doları aştı. 
Toplam 100 milyar dolarlık ticaret 

hedefimize iyi bir planlamayla 
ulaşabileceğimize inanıyoruz" diye 
konuştu. 

Erdoğan, "İsrail, Gazze'den sonra 
Lübnan'a da saldırmaya başladı. 
Bunu, İsrail'in aslında savaşı bölge-
ye yaymaya çalıştığına bir delalet 
olarak değerlendirdiniz. Bir de İran'ın 
İsrail'e vermek istediği cevap hakkı-
nın mahfuz olduğuna dair yaklaşımı 
var. Bunu da katarak olası bölgesel 
bir savaş durumunda Türkiye'nin 
pozisyonu nasıl olur, nasıl bir aksiyon 
alır ya da almaz?" sorusu üzerine, 
çok ciddi bir travma yaşandığını, bu 
travmada acıyı çekenin maalesef 
Lübnan halkı olduğunu söyledi. 
Lübnan'ın güneyindeki tahliyeleri 
izlediğini anlatan Erdoğan, şunları 
kaydetti: "Çok acımasız bir tablo var. 
Herkes at arabalarında ve çoluk ço-
cuk bölgeyi boşaltıyorlar. Hakikaten 
canımız yanıyor. Bu kadar acımasız, 
bu kadar korkunç bir tabloyla bölge-
miz karşı karşıya. Altı milyon nüfusu 
olan Lübnan'dan söz ediyoruz. Bu 
insanlar nereye, nasıl kaçacaklar? 
Oralarda nasıl yaşam sürdürecek-
ler? Bunlar aç, açıkta, giyim kuşam 
yok araçlarında. Battaniyeleri, neleri 
buldularsa onları, yanlarına alıp 
bölgeyi terk ediyorlar. Bu Lübnan, 
rahmetli Refik Hariri'nin dönemin-
de bir başka Lübnan'dı. Çok daha 

zengindi, güçlüydü. Ama şu anda 
artık o Lübnan kalmadı. Lübnan'ın 
yeniden kendine gelmesi için onlara 
imkânlar sağlayacağız, bu durumu 
yeniden nasıl aslına dönüştüreceğiz 
onu düşüneceğiz? Temennimiz odur 
ki Lübnan bir an önce bu travmayı 
atlatsın. Televizyon yayınlarında iz-
lediğim kadarıyla Lübnan'ın durumu 
çok kötü. Rabb'im yâr ve yardımcıla-
rı olsun. Diğer taraftan İsrail bir rüya 
görüyor, o rüyasını gerçekleştirmek 
için bölgemizdeki halkların yaşam-
larını kâbusa çevirmeyi de göze 
almış gibi görünüyor. Zamanında 
Hitler de bir rüya görmüştü ve o da 
çeşitli milletlere mensup halklara 
kâbus yaşatmıştı. Neticede gördük-
lerinin bir rüya olduğunu net bir şe-
kilde anladı. Er ya da geç günümüzün 
Hitler'i Netanyahu da bu gerçekle 
yüz yüze gelecek. Herkesin bir planı 
var ama biz inanıyoruz ki Allah'ın 
da bir hesabı var." Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, ABD'de kasım ayında 
yapılacak başkanlık seçimlerine 
ilişkin, "Temennim odur ki gelen 
gideni aratmasın. F-35 konusunu 
bizler yalnız Sayın Donald Trump 
döneminde yaşamadık, hepsi hayal 
kırıklığı yaşattı. Cumhuriyetçiler de 
yaşattı, Demokratlar da. Şimdi yeni 
süreçte bunun sürüp sürmeyeceğini 
göreceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Küresel İnovasyon 

Göstergeleri 2024 Yılı Raporu 
Tanıtım Etkinliği'ne gönderdi-
ği video mesajda, katılımcıları 
selamlarken, kendisini etkinliğe 
davet eden Dünya Fikri Mülkiyet 
Örgütü Genel Direktörü Daren 
Tang ve etkinliğin düzenlenme-
sinde emeği geçenlere teşekkür 
etti. İnovasyon alanında yıllar içe-
risinde gelinen seviyeden iftihar 
ettiğini belirten Erdoğan, "Adım 
adım hayata geçirdiğimiz vizyon 

sayesinde, Küresel Yenilik En-
deksi sıralamasında son 11 yılda 31 
basamak yükselmiş durumdayız. 
Keza insan sermayesi ve araştır-
ma, altyapı, pazar gelişmişliği, bilgi 
ve teknoloji çıktıları ve yaratıcı 
çıktılar alanlarında üst orta gelir 
grubu ülke ortalamasının üzerin-
de yer alıyoruz" diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk 
Patent ve Marka Kurumunun 
yürüttüğü çalışmalarla önde 
gelen marka ve endüstriyel ta-
sarım göstergelerinde ilk sıralara 

yükseldiğini vurgulayarak, şöyle 
konuştu: "Hiç şüphesiz bu başarı-
lar Türkiye'nin dinamik ve güçlü 
bir yenilik ekosistemi oluşturma 
konusundaki kararlılığını yan-
sıtmaktadır. Bu yıl yayımladığı-
mız 2024-2026 Türkiye Küresel 
İnovasyon Endeksi Yol Haritası, bu 
alandaki yatırımları teşvik ederek 
yenilikçi ekonomik büyüme 
hedeflerimize katkı sağlayacaktır. 
2024-2028 dönemini kapsayan 
12'nci Kalkınma Planımızdaki 
hedeflerden biri de Küresel Yenilik 

Endeksi'nde en iyi 10 ülke ara-
sında yer almaktır. Milli Teknoloji 
Hamlesi yaklaşımımızda bugün 
ileri teknolojileri kendi imkân ve 
kabiliyetlerimizle geliştirip, üre-
tebilen bir noktaya ulaştık. 2053 
vizyonumuzda bilim ve teknoloji 
alanında yenilikçiliği içselleşti-
rerek ileri teknolojilerin merkezi 
hâline gelmeyi hedefliyoruz. Bir 
yandan bu adımları atarken ada-
letsizliğin derinleşmesini engelle-
mek için dünyada da kimseyi ge-
ride bırakmama şiarıyla hareket 

ediyoruz. Ev sahipliği yaptığımız 
En Az Gelişmiş Ülkeler İçin Birleş-
miş Milletler Teknoloji Bankası'na 
destek olmayı sürdürüyoruz." 

Küresel İnovasyon Endeksi 
2024 Raporu'nun yayınlanması 
dolayısıyla tebriklerini ileten 
Erdoğan, Dünya Fikri Mülkiyet 
Örgütü ile iş birliğini ilerletme 
ve küresel yenilik ekosistemin-
de daha üst sıralarda yer alma 
noktasında kararlı olduklarını bir 
kez daha ifade etmek istediğini 
sözlerine ekledi.

YENi ANAYASA 
VURGUSU

TÜRKiYE 
NATO iÇERiSiNDE 
GÜVENiLiR BiR MÜTTEFiKTiR
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Görevden ayrılan NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg veda konuşmasında 'Güneyde Türkiye olmadan 
Avrupa kıtasının güvenliği öngörülemez, imkânsız' diye bir açıkla-
ma yaptı. Bu açıklamayı nasıl değerlendirdiniz? Avrupa, Türkiye'nin 
yeterince kıymetini biliyor mu? Oranın bakışını nasıl değerlendiriyor-
sunuz?" şeklindeki soru üzerine, Stoltenberg'in NATO Genel Sekreterliği 
boyunca Türkiye ile olan münasebetlerini en ideal şekilde sürdürdü-
ğünü, Türkiye ile münasebetlerinde hiçbir zaman olumsuz bir çizgi 
çizmediğini ifade etti. "Sayın Rutte ile bakalım bu durum nasıl devam 
edecek? Yeni Genel Sekreter Mark Rutte ile de Hollanda Başbakanlığı 
süresi içerisindeki dostluğumuz iyiydi. İnşallah NATO Genel Sekreter-
liğinde de bu dayanışmayı, bu birlikteliği yine devam ettiririz" diyen 
Erdoğan, kurucu değerlerinden uzaklaşan, onlara sahip çıkamayan 
uluslararası kuruluşların ve ittifakların yozlaşacağına, bu temel arızayı 
gideremezlerse artık ana görevlerini dahi yapamaz hâle geleceklerine 
dikkati çekti. Erdoğan, "NATO eğer 'Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz 
için' ilkesini 'Hepimiz bazılarımız için, bazılarımız hepimiz için' gibi 
bir forma dönüştürme tehlikesiyle yüz yüze gelirse o yozlaş-
ma başlar. Bunun için tedbirler almak ve vakit geçirmeden 
uygulamak gerekir. Hele konu güvenlik gibi hayati bir husus 
ise ilkelerden milim sapma olmamalıdır. Türkiye, NATO 
içerisinde yükümlülüklerinin de sorumluluklarının 
da farkında olan ve bunları eksiksiz yerine getiren 
güvenilir bir müttefiktir. Türkiye'nin NATO için ne 
kadar kıymetli olduğunu Avrupa'nın bildiğini 
ancak zaman zaman bunu göz ardı etti-
ğini görüyoruz" diye konuştu.

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, Hatay'da açıklamalar-
da bulundu. 

Kurum, "Hatay'da ihya 
çalışmalarımız devam ediyor. 
Buradaki demografik yapıyı 
koruyacağız. Birlik ve kardeş-
liği işin sonuna kadar devam 
ettireceğiz, vatandaşlarımıza 

konutları teslim etmek için 
motivasyonumuzdan ödün 
vermeyeceğiz dedik. Asi Neh-
ri'ni önemsiyoruz. Buradaki 
yürüyüş yollarıyla, parklarıyla, 
bahçeleriyle, yaşam alanlarıyla 
uygun olacak şekilde planları-
mızı yapıyor, inşa faaliyetlerimi-
zi yürütüyoruz. Burası sellerde 
İskenderun'a zarar veren bir 

durumdaydı. Bu durumu orta-
dan kaldırmak için Ulaştırma 
Bakanlığımız deniz dibinde iyi-
leştirme yaparak tedbirleri aldı. 
Daha önce açıkladığımız sahil 
bandında kardeşliği pekiştire-
cek sosyal projeyi yapacağımızı 
müjdelemiştik. Kasım ayı içinde 
İskenderun projesini armağan 
etmiş olacağız Vatandaşımızın 

istemediği hiçbir adımı atmadık, 
attırmadık. Vatandaşımız bizi 
nerede görmek istiyorsa biz 
vatandaşımızın dizinin dibinde 
olacağız’’ dedi. 

Kurum şöyle devam etti: 
‘’Hem Ankara'nın hem de İstan-
bul Büyükşehir Belediyesinin 
Bakanlığımız nezdinde bek-
leyen personel talebi kalmadı. 

Onaylarımızı verdik. İtfaiye, 
zabıta ya da ilgili kurumlarda 
çalışacak personele ilişkin 
talepleri yok. Bunların hepsi 
onaylandı. Artık belediyele-
rimizin bahanelerin arkasına 
saklanma lüksü yok. Herkes 
kendi işine odaklansın, yapması 
gereken görevleri bir an önce 
yapsın istiyoruz.‘’

KASIMDA YENI PROJE ARMAĞAN EDECEĞIZ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Hatay'da açıklamalarda bulundu. Ba-
kan Kurum " Daha önce açıkladığımız sahil bandında kardeşliği pekiştirecek sosyal projeyi yapa-
cağımızı müjdelemiştik. Kasım ayı içinde İskenderun projesini armağan etmiş olacağız" dedi.

Bir gazetecinin, "Yeni anayasanın zorunluluk olduğunu 
her fırsatta ifade ediyorsunuz. İlk 4 maddenin de Cumhur 

İttifakı'nın kırmızı çizgisi olduğunu söylediniz. Ancak muhalefetin 
çeşitli gerekçelerle sürece katılmama gibi bir direnci var. Muhalefe-
tin bu ısrarlı uzlaşma arayışınızda samimi davranacağını düşünüyor 

musunuz?" sorusu üzerine Erdoğan, şunları kaydetti: "Muhalefetin bir 
defa başta bu ilk 4 madde olmak üzere, bu konularda zaten herhangi 

bir ciddiyeti söz konusu değil. Onlar bunu sadece söylerler. Ama bu 
noktada 'iktidar ne söyler, ne düşünür' böyle bir düşünceleri yok. Biz 
Cumhur İttifakı olarak bu konuda durduğumuz yerdeyiz, kararlıyız ve 

aynı kararlılıkla yolumuza devam ediyoruz. Türkiye'yi geleceğe, çağın 
gereklerine uygun, sivil, kapsayıcı, özgürlükçü yeni bir anayasa ortaya 

koymadan hazırlayamayız. Hiç de çekinmemeliyiz. Bakın dünya hızla 
değişiyor. 45-50 yıl öncesinin bakış açısıyla, üstelik darbeciler tarafından 

kaleme alınmış, yamalı bohçaya dönmüş bir anayasa ile bu değişime ayak 
uydurmak mümkün değil. Bizim çok diri, yeni bir anayasa ile geleceğe 

yürümemiz lazım. Konuyu ilk 4 maddeye sıkıştırmadan, 'Biz nasıl bir 
anayasa yapmalıyız?' sorusuna odaklanmalıyız. Bizim Anayasa'nın 
ilk 4 maddesiyle herhangi bir sorunumuz söz konusu değil. Bütün 

bunlarla beraber Anayasa'nın satırları arasında dolaşan darbeci zih-
niyetle bizim problemimiz var. Ülkemizin gençlerinin geleceğini 

inşa edecek, onları dünya ile rekabete hazırlayacak vizyoner 
bir anayasaya bizim ihtiyacımız var. Biz bunu yapacağız. 

Zaten Cumhur İttifakı olarak Milliyetçi Hareket Partisi 
hazırlıklarını yaptı. Biz aynı şekilde hazırlıklarımızı 

yaptık. Bu hazırlıkları birbiriyle bütünleştirerek 
yolumuza inşallah devam edeceğiz. Güçlü bir 

anayasayı inşallah oluşturacağı-
mıza inanıyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 7 Ekim'den bu 
yana Gazze Şeridi'nde 40 binden fazla 
masum sivili katleden İsrail'in 
Lübnan'a yönelik saldırıla-
rına sert tepki göstererek, 
"İsrail bir rüya görüyor. 
Zamanında Hitler de bir 
rüya görmüştü. Er ya da geç 
günümüzün Hitler'i, Netan-
yahu da gerçekle 
yüz yüze 
gelecek" 
dedi.

İç cephe, bizi 
biz yapan değerlerdir

Erdoğan, "İç cephe, bizi biz yapan değerlerdir. 
Biz aynı şeye sevinme, bunun yanında aynı şeye üzülme, aynı şiirde 

duygulanma, aynı marşta göğsümüzün kabarabilmesi hâlini hep birlikte yaşamalıyız. 
Bütün bunlarla beraber iç cephe hedeflerimiz, bizim Kızılelma'mızdır. 30 Ağustos konuşmamda ağırlıklı 

olarak bunun üzerinde durdum. Bizi o hedeflerden vazgeçirmeye, bizi yılgınlığa düşürmeye, bizi usandırıp umutsuzluk 
girdabına sürüklemeye çalışanlar, işte o iç cepheyi hedef alıyor. Biz o iç cepheyi çökerttirmeyiz’’ dedi.



HP Genel Sekreter 
Yardımcısı İzmir 

Milletvekili Tamer 
Osmanağaoğlu, İzmir 

Marriott Otelde düzenlediği 
basın toplantısında İzmir’in 30 
ilçesinde gerçekleştirdiği “Millet 
Vekiliyle Buluşuyor” programı-
na ilişkin önemli açıklamalarda 
bulundu. Konuşmasında prog-
ramın esas amacının vatandaş-
ların beklentilerini ve İzmir’in 
sorunlarını ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarına götürerek, taki-
bini yaparak var olan ihtiyacın 
giderilmesi olduğunu söyle-
yen Osmanağaoğlu, “Elbette 
amacımız vatandaşlarımızın 
sorunlarını çözmek, çözüm için 
çaba sarf etmek. Ama bir diğer 
maksadımız ise söz konusu 
sorunların muhataplarını bu 
sorunlardan haberdar etmek ve 
çözüm önerilerimizi de paylaş-
mak” dedi.

Son 1 aydır gerçekleştirdiği 
çalışmalarda 500’ün üzerinde 
Muhtar, STK, Kamu Kurum ve 
Kuruluşu temsilcisiyle bir araya 
gelindiğini söyleyen Tamer Os-
manağaoğlu, “500’ün üzerinde 
muhtarımızla bir araya geldik. 
STK Temsilcilerimizle, Oda 
Temsilcilerimizle, Birlik Başkan-
larımız ve Yönetimleriyle istişa-
relerde bulunduk. 45 Kamu Ku-
rumuna 253 konu hakkında yazı 
yazdık. Talepleri ilettik. Takibine 
başladık. Bu çalışmalarımızda 
MHP İzmir İl Teşkilatımız, İlçe 
Başkanlarımız, Belediye Meclis 
Üyelerimiz de hazır bulundu.
Dolayısıyla vatandaşlarımızın 
dertlerine çözüm üretecek olan 
tüm paydaşların bir araya geldi-
ği çok verimli toplantılar ger-
çekleştirdik. Ve bundan sonra 

ilgililere ilettiğimiz bu sorunların 
çözümü için takipte bulunaca-
ğız” ifadelerini kullandı.

Çalışmalarında yerel yöne-
timleri ilgilendiren, özellikle 
İzmir Büyükşehir Belediyesinin 
görev ve sorumluluk alanına 
giren birçok sorunun olduğuna 
ve bu sorunların artık çözülme-
si için vatandaşların sabrının 
kalmadığına da dikkat çeken 

Osmanağaoğlu; “Çalışmalarda 
İzmir Büyükşehir Belediyesi-
nin sorumluluk sahasına giren 
birçok sorunun yıllardır çözüm 
beklese de çözülmediğine 
şahitlik ettik. Vatandaşlarımız 
artık bu kabiliyetsizliğin cere-
mesini çekmek mecburiyetinde 
olmadıklarını yüksek sesle dile 
getiriyor. Sadece şehir merkez-
leri değil kırsalda da Büyükşehir 

Belediyesine karşı ciddi bir 
tepki bulunuyor. Bu sorunlarla 
ilgili notlarımızı da aldık. Çünkü 
gerçekleştirdiğimiz bu prog-
ramlar Milliyetçi Hareket Parti-
si’nin “Önce Ülkem ve Milletim, 
Sonra Partim ve Ben” ilkesinin 
bir uzantısıdır. Dolayısıyla ama-
cımız söz dalaşı yaratmak değil, 
vatandaşımızın sorunlarını 
çözmek” dedi.
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Dışişleri Bakanı Hakan Fidan görüşmede, Özbekistan'ın ikinci vatanları olduğunu 
belirterek, ''İki ülke arasındaki stratejik iş birliğinin hem Türk dünyası açısından 
hem de iki ülke açısından fevkalade önemli diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı. 

HAKAN FİDAN

Sağlık Bakanlığından 
'vitaminli serum' uyarısı
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İzmir Büyükşehir Belediyesi 
GÖREViNi YAPMIYOR
MHP Genel Sekreter Yardımcısı, İzmir Milletvekili Tamer Osmanağaoğlu, “Millet Ve-
kiliyle Buluşuyor” programında yaptığı değerlendirmede, çalışmalarda CHP’li İzmir 
Büyükşehir Belediyesinin sorumluluk sahasına giren birçok sorunun yıllardır çö-
züm beklese de çözülmediğine şahitlik ettik. Görevlerini yerine getirmiyorlar’’ dedi.

M

Atom, vitamin eklenmiş se-
rum. Bu kavramlar sanatçı 

Metin Arolat'ın ölümüyle bir kez 
daha gündeme geldi. Arolat'ın 
sahne öncesi evinde serum 
aldığı ortaya çıkınca, gözler 
Sağlık Bakanlığına çevrildi. 
Bakanlık, bilinçsizce kullanılan 
serum takviyelerinin tehlikeli 
olabileceği konusunda uyar-
dı. Bakanlığın sosyal medya 
hesabından yapılan açıklama-
da, "Yalnızca belirli rahatsızlığı 
olan kişilerde hekim kontro-
lünde serum tedavisi uygu-

lanır" denildi. Damar yolu ile 
verilen vitaminlerin ciddi aler-
jik reaksiyona yol açabileceği 
vurgulandı. Serum takviyesi-
nin, özellikle ciddi sıvı kayıpları 
ile karşılaşılan durumlarda 
kullanıldığı belirtildi.Bakanlık, 
bu serumların bilinçsiz kulla-
nımının hayati tehlikeye yol 
açabileceğine de parantez açtı. 
"alerjik reaksiyon gelişmesi 
hayati tehlikeye neden olabilir. 
Bu durumda hastane ortamın-
da acil tıbbi müdahale gerekir" 
vurgusu yapıldı.

KURTULMUŞ: TBMM, DÜNYANIN 
EN DAYANIKLI PARLAMENTOSUDUR

MHP Genel Sekreter Yardımcısı 
Osmanağaoğlu, vatandaşın sıkıntılarını 

TBMM çatısı altında da gidermeye ve çözüm 
arayacağını da söyledi. Osmanağaoğlu şunları 
söyledi: “Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli’nin 
işaret ettiği gibi Milliyetçi Hareket Partisi 
olarak her zaman birinci önceliğimiz ülkemiz 
ve milletimiz oldu. Dolayısıyla “millet 
olmazsa, memleket kalmazsa neyin siyasetini 
yapacağımızı” her zaman sorgulayan ve 
buna göre adım atan bir siyasi usul ve üslupla 

hareket ettik. Ne mutlu ki bu anlayışımızın 
olumlu dönüşlerini de alanda vatandaşla-
rımızdan görüyoruz. Bizim için en büyük 
kıvanç ise vatandaşlarımızın sorunlarının 
çözülmesine sunduğumuz katkı oluyor. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin çalışmalarına 
başlayacağı 1 Ekim tarihinden itibaren her 
bir mahallemizden bizlere ulaştırılan, her bir 
ilçemizde malumumuz olan sorunları TBMM 
kürsüsünden de gündeme getirmeye devam 
edeceğim.  Bu vesileyle bu programların ger-

çekleşmesinde emeği geçen İl Teşkilatımıza, 
İlçe Başkanlıklarımıza, KAÇEP Başkanlarımıza 
ve her bir ülküdaşıma şükranlarımı sunuyo-
rum. Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli’nin ifade 
ettikleri gibi; “Biz muazzam bir fikre dayanan, 
varlığını Türk varlığına adayan, gücünü ve 
ülkülerini Türk milletinden alan Milliyetçi 
Hareket Partisi’yiz.” Bu sebeple de “Seçimden 
seçime değil her zaman” milletimizin arasında 
olacak, kederde de sevinçte de milletimizle 
omuz omuza olmaya devam edeceğiz.’’

Sorunları kürsüden de dile getireceğim 

Sağlık Bakanlığından "Halk arasında "atom" veya "vitamin eklenmiş serum" ismiyle bilinen 
serumlar yalnızca hekim tarafından gerekli görüldüğünde uygulanmalıdır" uyarısı geldi.

Dil, doğru kullanıl-
madığı müddetçe 
insanın başına bela-
dır. Dili olan herkes 

konuşabilir ama konuşabilen 
herkesin bir dile sahip ol-
duğunu söylemek mümkün 
değil. Nasıl ki bilenle bilme-
yen bir değilse, dilini tutanlar 
ile dilinin ayarı olmayanlar da 
aynı dünyanın insanı değil-
dir. Dillere destan olmak var-
ken, pabuç gibi dilleri saye-
sinde dillere düşmeyi tercih 
eden siyasetçiler gündemi 
fuzuli yere meşgul ediyorlar. 

İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun 31 Mart seçimle-
rini iptal eden Yüksek Seçim 
Kurulu üyelerine yönelik sarf 
ettiği “ahmak” sözleri nede-
niyle hakkında açılan dava 
henüz sonuçlanmadı. Ancak 
neresinden bakılırsa bakılsın 
Türk milletinin oylarını ema-
net ettiği YSK üyelerine karşı 
sergilenen bu tavır doğru 
değildi. Aynı çirkin tavrı dö-
nemin CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu da YSK 
üyelerine “çete” diyerek gös-
termişti. YSK üyelerine yö-
nelik bu tavır kimi zamanda 
“sizi sokakta gezdirmezler” 
tehditlerine kadar ulaştı. 

YSK üyeleri hakarete uğ-
radığı gerekçesiyle Ekrem 
İmamoğlu hakkında suç du-
yurusunda bulundu. İstanbul 
Anadolu 7. Asliye Ceza Mah-
kemesi’nde görülen davada 
Ekrem İmamoğlu’na 2 yıl 7 ay 
15 gün hapis ve siyasi yasak 
cezası verildi. 14 Aralık 2022 
tarihinde çıkan bu karar 
İmamoğlu’nun iştahını ka-
barttı ve dönemin 6’lı masa 
ortağı Meral Akşener’le bir-
likte Saraçhane’de “adaylık 
şovu” yapmasına zemin 
hazırladı. Hakkında kesin-
leşmiş bir karar olmamasına 
ve temyiz yolu açık olmasına 
rağmen Kılıçdaroğlu’nun 
Almanya seyahatinde ol-
masını fırsat bilen İmamoğlu 
ve Akşener boş kaleye gol 
atmak için ceza sahasına 
girdi. Sonuç itibariyle adaylık 
ne İmamoğlu’na ne de Akşe-
ner’in arkasında doludizgin 
duracağı birine yar olmadı. 

İki yıldır Yargıtay’ın bir alt 
basamağı olan İstinaf Mah-
kemesi’nde görülen dava ha 
bugün ha yarın sonuçlana-
cak yaygarasıyla CHP içinde 
hesap üstüne hesap yapıldı. 

İmamoğlu’na siyasi yasak 
gelirse ne olur, gelmezse 
ne olur, bu dava uzarsa ne 
olur? Tüm olasılıklar 2028 
seçimleri için değerlendiril-
meye başlandı. Sadece CHP 
gündemini meşgul eden bu 
tartışma koltuk meraklıları 
arasında soğuk bir kavgaya 
dönüştü.

Ekrem İmamoğlu’nun 
Cumhurbaşkanı adayı ilan 
edilmesi halinde onun yerine 
İBB Başkanlığına talip olan 
İlçe Belediye Başkanları ve 
belediye meclis üyeleri he-
men kendini ortaya atıverdi. 
İmamoğlu’na siyasi yasak 
gelmesi için elini ovuş-
turanlar ise “partim aday 
gösterirse Cumhurbaşkanı 
adayı olurum” diyerek yap-
tığı gelecek planlamasını 
ortalığa saçıverdi. Bu davanın 
uzaması ise en çok Ekrem 
İmamoğlu’nun işine yaradı 
ve “İstanbul için hangi proje-
niz var?” sorusundan kaça-
bileceği muazzam bir nefes 
alanı oluşturdu: “engellemek 
istiyorlar.”

Ekrem İmamoğlu’nun 
“Ahmak” davası parti için-
deki popülaritesini de ar-
tırdı. Dava görüşülmeye 
başlanmadan önce “zirve 
toplantıları”, “CHP yöneti-
minden olağanüstü toplantı” 
gibi manşetlerle gündemde 
kalmayı başardı. “Hançer-
lendim” diyen Kemal Kılıçda-
roğlu bile “Ekrem İmamoğ-
lu’nun yanındayım” diyerek 
destek verdi. Kılıçdaroğlu 
yanında durur da Mansur 
Yavaş eksik kalır mı? “Kar-
şısındayım” demeyeceğine 
göre o da hemen yanında saf 
tuttu. Karar ne kadar uzarsa 
CHP içindeki bu şovda o ka-
dar uzun sürecek demektir. 
Ekrem İmamoğlu zorla da 
olsa parti içinde kendine 
karşı olan herkesi “ahmak 
şov” üzerinden yanına çekti. 
Adını 2028 seçimlerine aday 
olarak yazdırabilmek için si-
vil baskı oluşturmaya başla-
dı. Bu süre içinde de “mağdur 
siyasetçi” piyesini oynamayı 
ihmal etmedi.

Vizyonu ve başarısıyla ka-
riyer basamaklarını tırma-
namayan Ekrem İmamoğlu 
ve Mansur Yavaş 2028 se-
çimleri adaylık yarışında bir-
birlerine üstünlük sağlamak 
için dillerinin kıvraklığından 
faydalanıyorlar. Ali Cen-
giz oyunlarıyla birbirlerine 
çelme takıyorlar. Dün aynı 
masada kollarını sıvayarak 
“Sayın Cumhurbaşkanım” 
pozu kesenlerin yarın karşı 
karşıya geldiklerinde birbir-
leri hakkında neler söyleye-
bileceklerini kestirmek güç 
değil. Biz bu filmi daha önce 
izledik…

AHMAK ŞOV

KADİR YILDIZ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Birleşmiş Milletler 
(BM) 79. Genel Kurulu kapsamında, Brezilya 

Dönem Başkanlığı tarafından BM Genel Merkezi'nde 
gerçekleştirilen G20 Dışişleri Bakanları 2. Toplantısı'na 
katıldı. Fidan, buradaki konuşmasında sürekli dönü-
şüm, derin jeopolitik ayrılıklar ve kalkınma alanında 
artan eşitsizlikler döneminde, uluslararası kurumların 
reformu ve yeniden canlandırılmasının hayati önem 
taşımayı sürdürdüğünü vurguladı. Kanlı çatışmaların 
ve uluslararası insancıl hukukun aleni ihlallerinin 
ortasında, "Geleceğin Zirvesi'ni" düzenleme konusunda 
anlamlı bir adım attıklarını kaydeden Fidan, "Gelecek 
Paktı, küresel kurumların reformu çabalarımızda bize 
rehberlik edecektir" dedi. Fidan, bugün "Küresel Yöne-
tişim Reformu Eylem Çağrısı'nı" onaylamak suretiyle 
G20 bakanları olarak bu çabaya olan bağlılıklarını bir 
kez daha vurguladıklarını belirterek, şunları kaydetti:

"Gazze'deki kabul edilemez durum, uluslararası 
toplum için bir uyanış çağrısı teşkil etmelidir. Filistinli 
kardeşlerimizi açlığa ve katliama mahkûm etmeyeceğiz 
ve sessiz kalmayacağız. Şu anda çatışmanın Lübnan'a 
sıçramasıyla karşı karşıyayız ve bunun daha da yayılıp 
yayılmayacağını bilmiyoruz. Bu nedenle, daha geniş bir 
çatışma riskiyle karşı karşıyayız."

Bakan Fidan, İsrail’in Gazze, Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs'teki Filistinlileri yok etmeye devam etmesinin, 
bölgesel istikrar ve uluslararası düzen üzerinde daha 
geniş etkileri olacağını belirterek, bu durumun her 
geçen gün uluslararası sistemin aşınmasına yol açtığı-
nı söyledi. Fidan, "Tam teşekküllü, işlevsel bir Filistin 
Devleti, Orta Doğu'da barışı sağlamanın tek yoludur. 
İki devletli çözüm için çabalarımızı güçlendirmeliyiz" 
dedi. Küresel yönetişim reformunu tartışmak için en 
uygun yerin BM Genel Kurulu olduğunun altını çizen 
Fidan, "Birleşmiş Milletler, çok taraflılığı yeniden 
şekillendirme girişimlerinin başlaması gereken ku-
rumdur. Birleşmiş Milletler, Güvenlik Konseyi reformu 
meselesini ele almadan tam anlamıyla işlevsel hâle 
gelemez" ifadelerini kullandı. Fidan, Güvenlik Konseyi 
reformu çağrısı yaparak, "Çağrımız, daha demokratik, 
hesap verebilir, temsil gücü yüksek, şeffaf ve etkili 
bir Güvenlik Konseyi içindir. Çağrımız, bir ülkenin 
vetosunun diğerlerinin kaderini belirlemediği bir 
Güvenlik Konseyi içindir" şeklinde konuştu.

Gazze'deki 
durum artık 
kabul edilemez 

Rusya'daki temaslarını 
sürdüren TBMM Başkanı 

Numan Kurtulmuş, Rusya'nın 
resmi haber ajansı TASS'a verdiği 
röportajda, Türkiye ve Rusya'nın 
iki komşu ve dost ülke olduğunu 
vurgulayarak, halklar açısından 
da kuvvetli bir dostluk ve kom-
şuluk bağı olduğunu söyledi. 

Türkiye'deki parlamento ya-
pısına ilişkin soru üzerine TBMM 
Başkanı Kurtulmuş, "TBMM'nin 
temel özelliklerinden birisi henüz 
Cumhuriyet kurulmadan evvel 
parlamentonun var olmasıdır. 
Birçok ülkede parlamento devlet 
tarafından kurulurken, TBMM, 
Türkiye Cumhuriyeti devletinin 
kurtuluş mücadelesini vermiş, 
ondan sonra da devleti kurmuş-
tur. Yani Büyük Millet Meclisi 
devlet kuran bir parlamentodur, 
en temel özelliklerinden birisi 
budur" ifadelerini kullandı. 

Türkiye'de çok partili par-
lamenter demokrasiye geçişin 
1950 seçimleriyle gerçekleştiğini 
hatırlatan Kurtulmuş, 1950'den 
bugüne yaklaşık 74 yıllık süre 
içerisinde de Türkiye demok-

rasisinin birçok saldırıya karşı 
çok sağlam bir şekilde dayana-
bildiğini söyledi. Türkiye'nin bu 
sürede 5 askeri darbe gördüğü-
nü, bunlardan sonuncusunun 
da 2016 yılının 15 Temmuz'unda 
FETÖ'cü hainler tarafından 
gerçekleştirilen darbe teşebbüsü 
olduğunu belirten Kurtulmuş, 
"Bunların hepsinde millet milli 
iradeden yana olmuş, parlamen-
tonun iradesini savunmuştur ve 
her seferinde darbeciler bek-
ledikleri sonuçların tam tersini 
elde etmişlerdir. Dolayısıyla, 
şunu çok rahatlıkla söyleyebiliriz 
ki Türk demokrasisi, Türkiye'de-
ki Büyük Millet Meclisi dünyanın 
en dayanıklı parlamentosudur 
ve Türk demokrasisi de dün-
yanın bedeli en ağır ödenmiş 
demokrasilerinden birisidir." 
değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'nin dünya barışı için 
neler yapabileceğine yönelik 
soruya Kurtulmuş, "Türkiye, böl-
gede barışın ve istikrarın sağlan-
ması, dünyada da küresel ölçekte 
barışın sağlanması için elinden 
geleni ortaya koyuyor" karşılığı-

nı verdi. Rusya ve Ukrayna ara-
sındaki gerilimde Türkiye'nin ara 
buluculuk rolünü hatırlatan Kur-
tulmuş, "Bildiğiniz gibi Dolma-
bahçe'de neredeyse anlaşmanın 
imzalanacağı noktaya gelinmişti 
fakat bazı ülkeler Ukrayna'nın 
barış imzalamasını istemediği 
için Ukrayna barış masasından 
kalktı. Bu süre içerisinde Türki-
ye, Rusya'yla da Birleşmiş Millet-
lerle de iş birliği içerisinde, Tahıl 
Koridoru'nun açık tutulması için 
olağanüstü bir gayret sarf etti 
ve böylece özellikle Afrika'daki 
milyonlarca insanın açlık kri-
ziyle karşı karşıya kalmamasını 
temin etmiş oldu. Ayrıca, esir 
takası konusunda da fevkalade 
ciddi bir şekilde gayret sarf etti" 
ifadelerini kullandı. Kurtulmuş, 
Gazze'de soykırım boyutlarını 
aşmış katliamlar karşısında Tür-
kiye'nin tavrına işaret ederek, 
Türkiye'nin ateşkesin sağlan-
ması, Gazze halkına insani yar-
dımların ve sağlık imkânlarının 
ulaştırılması için elinden gelen 
her türlü çabayı ortaya koydu-
ğunu söyledi.

Rusya'daki 
temaslarını sürdüren 

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Rusya'nın 

resmi haber ajansı 
TASS'a röportaj verdi.



İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 219027 EYLÜL 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Sudan ordusu, 17 aydır çatıştığı Hızlı Destek Kuvvetlerinin (HDK) Sudan ordusu, 17 aydır çatıştığı Hızlı Destek Kuvvetlerinin (HDK) 
kontrolündeki başkent Hartum'a yönelik büyük operasyon başlattı. kontrolündeki başkent Hartum'a yönelik büyük operasyon başlattı. 

27 EYLÜL 2024
CUMA

10

ABBAS: MESCİD-İ AKSA 
MÜSLÜMANLARA AİTTİR 

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, ilk defa ülkesinin temsil edil-
diği BM Genel Kurulundan dünyaya seslendi. Konuşmasına “Mescid-i 

Aksa Müslümanlara aittir” diyerek başlayan Abbas, “Filistin bizim 
vatanımızdır. Babalarımızın, dedelerimizin toprağıdır. Bizim olarak 
kalacaktır. Ayrılmayacağız” dedi. İşgal altındaki Batı Şeria’da İsrail 

askerleri tarafından öldürülen Ayşenur Ezgi Eygi için Allah’tan rahmet 
dileyen Mahmud Abbas, “Filistin halkı, İsrail işgal ordusunun şehit 
ettiği Ayşenur Hanım’ın duruşunu unutmayacaktır” diye konuştu.

Editör: EMRE KAYAY  Tasarım: MERAL OCAKCI

SUDAN'DA ORDU BAŞKENT 
HARTUM'A DOĞRU İLERLİYOR 

Sudan'da 30 yıl süren Ömer 
el Beşir iktidarının halk 
ayaklanmasıyla devrilmesi 
sonrası sivillerin katılımıy-
la oluşturulan hükümete 
karşı ortak darbe yapan 
ordu ile Hızlı Destek Kuv-
vetleri (HDK) arasındaki 
güç mücadelesi devam 
ederken, dikkat çeken bir 
gelişme yaşandı. Sudan'da 
ordu, 17 aydır çatıştığı Hızlı 
Destek Kuvvetlerinin (HDK) 
kontrolündeki başkent 
Hartum'a yönelik büyük 
operasyon başlattı. 

Ordunun, başkent 
Hartum'un merkezi ve 
kuzeydeki Bahri bölgesinde 

karadan ve havadan büyük 
bir operasyon düzenlediği 
açıklandı. 

Savaş uçakları ve top 
kullanan ordu güçlerinin, 
Bahri'deki Kadaru ve Halfa-
ya mahallelerinde konuş-
landırıldığı ifade edildi. 

Sosyal medyada pay-
laşılan görüntülerde ordu 
mensubu askerlerin, 
başkentteki Umdurman 
ve Hartum'un merkezini 
birbirine bağlayan Beyaz 
Nil Köprüsü'nü geçmesi 
yer aldı. Kayıtlarda or-
dunun, savaşın başladığı 
Nisan 2023'ten bu yana 
HDK'nin kontrolü altında-

ki Hartum'un merkezine 
konuşlandığı bildirildi. Yerel 
basındaki haberlere göre 
ordu, Hartum merkezine 
ve Bahri'ye yönelik HDK'ye 
karşı büyük bir kara ve 
hava operasyonu başlattığı 
ve HDK'ya can ve teçhizat 
açısından ağır kayıplar 
verdirdiği öne sürüldü.

Birleşmiş Milletlere göre, 
dünyanın en büyük yerin-
den edilme ve açlık krizinin 
yaşandığı Sudan'daki ça-
tışmalar sonucu 20 binden 
fazla kişi hayatını kaybe-
derken 25 milyondan fazla 
kişi insani yardıma muhtaç 
duruma geldi.

BD ile Fransa'nın 
öncülük ettiği ve 

Avrupa Birliği (AB) 
ile 8 ülkeyi daha bir 

araya getiren ortak açıklama-
da, İsrail ile Lübnan arasındaki 
çatışmaların durdurulması ve 
diplomasiye alan açılması için 
21 günlük acil ateşkes çağrısı 
dünyada yankı buldu. Lüb-
nan Başbakanı Necip Mikati, 
21 günlük ateşkes çağrısını 
memnuniyetle karşılarken, 
ateşkesin uygulanmasının, as-
kerlerini Lübnan'a yaklaştıran 
İsrail'in uluslararası kararları 
uygulama konusunda kararlı 
olup olmamasına bağlı olduğu-
nu ifade etti.İsrail basınındaki 

haberlerde ise  İsrail Başbaka-
nı Binyamin Netanyahu'nun, 
Lübnan'da üç haftalık geçici bir 
ateşkes sağlanmasının görü-
şülmesine izin verdiği ve bunun 
için bir bakanını görevlendirdiği 
öne sürülürken, Netanyahu'dan 
beklenen yanıt geldi. İsrail 
Başbakanlık Ofisi, yaptığı yazılı 
açıklamada, Netanyahu'nun 
Lübnan'da geçici bir ateşkesi 
görüşmeye razı olduğuna iliş-
kin haberleri yalanladı.Açıkla-
mada, "Ateşkesle ilgili haber-
ler doğru değil. Netanyahu, 
ABD-Fransa'nın teklifine yanıt 
vermedi. İsrail'in kuzeydeki 
saldırılarını azaltması yönün-
deki haberler gerçeği yansıt-

mıyor. Netanyahu, kendisine 
sunulan planlara göre İsrail 
ordusuna kuzeyde tüm gücüyle 
saldırılarına devam etmesi 
talimatı verdi. Gazze'deki 
saldırılar da savaşın tüm 
hedefleri gerçekleşene 
kadar sürecektir" ifade-
lerine yer verildi. 

Bu açıklamanın 
ardından İsrail 
Dışişleri Baka-
nı Israel Katz 
da "Kuzeyde 
ateşkes olma-
yacak. Zafere 
ve kuzey 
sakinlerinin 
evlerine 

güvenli bir şekilde dönmelerine 
kadar terör örgütü Hizbullah'a 
karşı tüm gücümüzle mücadele 
etmeye devam edeceğiz" dedi. 

İsrail'in aşırı sağcı maliye 
bakanı Bezalel Smotrich, 

İsrail ile Hizbullah ara-
sında ateşkes anlaşması 
yapılması yönündeki 
çağrıları reddederek, 

İsrail'in kuzeyi için 
tek seçeneğin 

Hizbullah'ın 
ezilmesi  
olduğunu 
söyledi.

Aİsrail Başbakanı 
Binyamin Ne-

tanyahu, ABD ve 
Fransa'nın İsrail 

ile Lübnan arasın-
daki çatışmaların 
durdurulması için 
yaptıkları 21 gün-

lük acil ateşkes 
çağrısını kabul et-

mezken,  saldırıla-
rına devam etmesi 

talimatını verdi.   

Ateşkese ret savaşa evet

Hindistan’ın Bihar eyaletinde kadınların çocuklarının iyiliği için oruç tuttuğu ve 
nehre girdiği “Jivitputrika Festivali” sırasında facia yaşandı. Eyalet yetkilileri, 15 

farklı bölgede meydana gelen boğulma olaylarında 37’si çocuk 46 kişinin yaşamını 
yitirdiğini açıkladı. Yetkililer, kayıp kişiler için arama çalışmalarının sürdüğünü 

belirtti. Eyalet Başbakanı Nitish Kumar, hayatını kaybedenlerin ailelerine başsağlığı 
diledi ve ailelere tazminat ödeneceğini duyurdu.

RİTÜEL İÇİN GİRDİKLERİ NEHİRDE CAN VERDİLER

BEN GVIR'DEN 
ÇEKILIRIZ TEHDIDI 

LÜBNAN YENI 
BIR GAZZE OLUYOR

İsrail Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar 
Ben-Gvir lideri olduğu Yahudi Gücü 

Partisi milletvekilleriyle bir araya 
geldi. Lübnan'a saldırılara ara 

verilmesinin “zayıflık göstergesi" 
olacağını belirten Ben-Gvir, İsraillilerin 

“güvenliğini tehlikeye atacağını" ileri 
sürdü. Ayrıca Lübnan'da Hizbullah'a 

yönelik saldırıların sonlandırılmasına 
karşı olduklarını vurgulayan İsrailli 

bakan, bir ateşkes hâlinde Netanyahu 
liderliğindeki koalisyon hükümetinden 

ayrılacaklarını söyledi.

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası 
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, New 
York’ta BM Güvenlik Konseyi’nin acil 

oturumunda Lübnan’daki durumla 
ilgili konuştu. Bölgede gerilimin 

tırmanmasının hiçbir şeyi çözmeyeceğini 
vurgulayan Borrell “Güney Lübnan’da 

olup bitenler Gazze’de olup bitenlerden 
ayrılamaz. Ancak aynı zamanda, Güney 

Lübnan’ın yeni bir Gazze olmasını önlemek 
için her şeyi yapmalıyız. (Lübnan) yeni bir 

Gazze oluyor” diye konuştu.

İsrail ordusunun Beyrut'un Dahiye Mahallesi'ne düzenlediği hava saldırısında Hizbullah'ın SİHA biriminden sorumlu komutanı hedef alındı. İsrail medyası, saldırıda F-35 savaş uçağının kullanıldığını duyurdu.

Benin Ekonomik Suçlar 
ve Terörizmle Mücadele 

Mahkemesi (CRIET) Savcısı 
Elonm Mario Metonou, güvenlik 
güçlerinin  hükümete karşı darbe 
planını engellediğini açıkladı. 
Planın ilk somut eyleminin 
Cumhuriyet Muhafızları 
Komutanı’nın bir Fildişi 
Sahili bankasında 
hesap açmasıyla 
gerçekleştiğini 
açıklayan 
Metonou, 
bu hesapta 
178 bin dolar 
bulunduğunu 

belirtti. Metonou, “Cumhuriyet 
Muhafızları Komutanı Djimon 
Dieudonne Trvoedjre’nin (darbeye 
karşı) direncini kırmak için 24 
Eylül 2024’te kendisine 2,5 milyon 
dolar fazla para teslim ettiler” 
dedi. Para teslimi sırasında  eski 
Spor Bakanı Oswald Homeky ve 

Tevoedjre’nin yakalandığını ve 
iş insanı Olivier Boko’nun 

da gözaltına alındığını 
bildiren Metonou, 

darbe girişimin 
planlayan 
bu kişilerin 
tutuklandığını 
açıkladı.

Benin’de hükümete karşı yapılan 
darbe girişimi son anda engellendi



T.C. KOCAELİ 2. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/38 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/38 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, İzmit İlçe, MEHMETALİPAŞA Mahalle/Köy, 542 Ada, 199 

Parsel, Düz arazi yapısına sahip olup zemini inşaat yapmaya uygundur. İzmit ilçe 
merkezine yakın konumdadır. Taşınmaz üzerinde mevcut halde zemin ve 2 normal 
katan oluşan bina bulunmaktadır. binanın zemin katı işyeri, normal katları konut olarak 
kullanılmaktadır. bina arkasında muhtelif ağaçlar bulunmaktadır. taşınmazın alım 
satım kabileyeti iyi durumdadır.Tapu kaydında İzmit Belediyesince konulan “3194 S.K. 
32.maddesi gereğince imar mevzuatına aykırıdır” beyanı vardır.

Adresi : Kocaeli, İzmit, Mehmetalipaşa Mh.
Yüzölçümü : 307,86 m2
İmar Durumu: Ticaret alanında ve bir kısmı ise imar yolu kullanımında kalmaktadır.
Kıymeti : 13.625.600,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında İzmit Belediyesince konulan “3194 S.K. 

32.maddesi gereğince imar mevzuatına aykırıdır” beyanı vardır
Artırma Bilgileri

25/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095095

T.C. ADIYAMAN İCRA DAİRESİ
2024/5375 ESAS , 22/08/2024 İLANEN TEBLİGAT(İpoteğin Paraya  

Çevrilmesi Yolu
İle Takipte İCRA EMRİ)
ALACAKLI : TÜRKİYE İŞ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ, 4810058590Vergi Nolu,
VEKİLİ : Av. İbrahim Onur Demir
Fatih Mah. F.Çakmak Blv. No:155 Stad Apt. K:3/9 Şehitkamil / GAZİANTEP
BORÇLU : ZÜMRÜT TAŞIMACILIK İNŞAAT TURİZM VE DAYANIKLI TÜKETİM 

MALLARI SAN.VE TİC. LTD ŞTİ, 9990416655Vergi Nolu,
Mimarsinan Mah. Atatürk Blv. No.101 Adıyaman
BORÇ MİKTARI : 6.007.017,21 TL.(Alacakların tamamının, asıl alacak tutarlarına 

takip tarihi 14.05.2024 den itibaren işleyecek temerrüt faizi, faizin gider vergisi, 
avukatlık ücreti, icra harç ve masraflarıyla birlikte 10.750.000,00 TL ipotek limiti ile 
sınırlı olmak kaydı ile fazlaya ilişkin talep ve dava hakları saklı kalmak, tahsilde tekerrür 
olmamak kaydıyla tahsili talebidir. TBK. 100 Md. uyarınca kısmi ödemeler öncelikle 
faiz ve masraflara mahsup edilecektir.Harca Esas Toplam Alacak : 6.007.017,21 TL )

İPOTEĞİN NE OLDUĞU:1.ADIYAMAN ili, MERKEZ ilçesi, BAĞDERE mahallesi/
köyü, 1785 ADA 1 PARSEL, 13 bağımsız bölüm nolu, MESKEN İpotek ilk kurulduğunda 
parsel üzerinde olup daha sonra bağımsız bölüm üzerine geçmiştir.

2. ADIYAMAN ili, MERKEZ ilçesi, ALTINŞEHİR mahallesi/köyü, 1790 ADA 1 
PARSEL, B BLOK 10 BB bağımsız bölüm nolu MESKEN,

Yukarıda yazılı borcunuzdan dolayı Ticaret Sicil Müdürlüğünde de kayıtlı adresinize 
örnek 6 İpoteğin Paraya Çevrilmesi Yolu İle Takipte İcra Emri gönderilmiş , tebligat 
Mimarsinan Mahallesinde Atatürk Bulvarı No:101 yoktur şerhi ile bila tebliğ iade 
edilmiş, adres tahkiki sonucunda Adıyaman Belediyesinin E-15130068-115.02.10-
108372 sayılı cevabi yazılarında Mimarsinan Mh. Atatürk Blv.No:101 Adıyaman 
adresinin Barbaros Hayrettin Mah. Atatürk Blv.No:101 Adıyaman olduğu, deprem 
sonrası yıkıldığı bildirilmekleT.K.28ve müteakip maddeleri gereğince ve kanuni 
sürelere 15 gün ilave edilerek icra ödeme emrinin ilanen tebliğine karar verilmiştir.

İş bu icra emrinin tebliği tarihinden itibaren 45 gün içerİsinde borcu ödemeniz, bu 
süre içinde borç ödenmez veya İcra Hakimliğinden icranın geri bırakılmasına dair bir 
karar getirilmezse alacaklının gayrimenkulun satışını isteyebileceği Örnek 6 İpoteğin 
Paraya Çevrilmesi Yolu İle Takipte İcra Emri yerine kain olmak üzere ilanen tebliğ ve 
ihtar olunur.

Adıyaman İcra Dairesi hesap bilgileri:
Banka Adı : T. Vakıflar Bankası T.A.O.
Iban No : TR280001500158007290494315
Vergi Dairesi Adı / No: ADIYAMAN VERGİ DAİRESİ - 4690034624

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095309

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 10:16
Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 10:16
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 10:16
Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 10:16

T.C. KAYSERİ SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/3 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davasındandolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/3 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İl, Hacılar İlçe, AŞAĞI Mahalle/Köy, 4368 Ada, 100 Parsel, 

Bilirkişi raporunda; “Satışa kına taşınmaz bağ niteliğinde olup taşınmaz üzerinde 
yaklaşık 78m2 alanlı tek katlı yığma kargir tarzda inşa edilmiş dış cephesi ve boyalı, 
pencereleri ahşap giriş bölümü pvc doğramasoba ile ısıtılan bir yapı, 36m2alanlı tek 
katlı yığma kargir tarzda inşa edilmiş 1 adet depo yapısı ile çeşitli cins ve yaşlarda 
ağaçların bulunmakta olduğu gözlemlenmiştir.”şeklinde bildirilmiştir.

Adresi : Aşağı Mah. Uluyer Sk. No 1 Hacılar / KAYSERİ
Yüzölçümü : 7.390,73 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içinde olup ayrık 

nizam 2 katlı konut alanında kısmende yol alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 6.918.459,10 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Hacılar İlçesi, Aşağı Mahallesi, 4329 Ada, 189 Parsel, Bilirkişi 

raporunda; “Satışa konu taşınmaz arsa niteliğinde olup taşınmaz üzerinde harabe 
vaziyette yaklaşık 47m2 alanlı 1 adet yapı bulunmaktadır.”şeklinde bildirilmiştir.

Adresi : Aşağı Mahalle, Şenozan Sokak İle Akay Çıkmazı Sokak Üzerinde Bir 
Konumda Bulunmaktadır.

Yüzölçümü : 108,06 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içinde olup ayrık 

nizam 3 katlı konut alanında kısmende yol alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 327.971,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

23/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095088

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:30
Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 13:30
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 13:30
Bitiş Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:30

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:42
Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 13:42
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 13:42
Bitiş Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:42

usya Dev-
let Başkanı 

Vladimir Putin, 
Rusya Gü-

venlik Konseyi üyeleri 
ile nükleer caydırıcılık 
konusu üzerine toplantı 
yaptı. Toplantının açı-
lışında konuşan Putin, 
“Bugünün gündeminde, 
nükleer caydırıcılık ala-
nındaki devlet politikası-
nın temellerinin güncel-
lenmesiyle ilgili konu var. 
Bu, askeri doktrinin yanı 
sıra, Rusya'nın nükleer 
stratejisinin resmi olarak 
tanımlandığı ve detay-
landırıldığı bir belge. 
Belgenin güncellenmiş 

versiyonunda (Nükleer 
Caydırıcılık Alanında 
Devlet Politikasının 
Temelleri), nükleer olma-
yan herhangi bir devletin, 
nükleer bir devletin katı-
lımı veya desteğiyle Rus-
ya'ya yönelik saldırısını, 
Rusya Federasyonu'na 
karşı ortak saldırı olarak 
değerlendiriyor” dedi.

Karşılık verilecek 
Konuşmasının de-

vamında hasımlarının 
kendilerine yönelik 
olası bir hava ve uzay 
saldırısına karşı nükleer 
silahlar kullanmayı da 
değerlendirebileceklerini 

ifade eden Putin, “Belge-
nin son hâline göre nük-
leer silahları olmayan 
ülke, nükleer silahları 
olan başka bir ülkenin 
desteğiyle Rusya’ya karşı 
ortak saldırısını ele alıyor. 

Belgede, Rusya'nın nük-
leer silah kullanımına 
geçişinin koşulları da 
açıkça belirtiliyor. Hava 
ve uzay saldırı silahları-
nın büyük çaplı fırlatıl-
ması ve devlet sınırımızı 
geçtiğine ilişkin güvenilir 
bilgiler aldıktan sonra bu 
olasılığı değerlendirece-
ğiz. Stratejik veya taktik 
uçakları, seyir füzeleri, 
insansız hava araçları, 
hipersonik ve diğer hava 
araçlarını kastediyorum” 
diyerek kendilerine karşı 
olası hava saldırılarına 
karşı nükleer silahlarla 
karşılık verecekleri uya-
rısında bulundu.

R

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna'nın uzun men-
zilli silahlar kullanmasına izin verip vermeme konusunda tartı-
şan Batılı ülkeleri nükleer silah kullanımı konusunda tehdit etti.

VLADIMIR PUTIN
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Putin'den Batı'ya 
NUKLEER 
GÖZDAĞI Azerbaycan yerli lazer silahı üretti

Nükleer doktrindeki 
yenilikler uyarı sinyali 

Trump'tan 
İRAN'A 
AÇIK 
TEHDIT 

Vucic'den, BM'de 
ABD ve Rusya çıkışı

Azerbaycan Savunma Sanaii Bakanlı-
ğı, ülkenin ilk yerli lazer silahını üretti. 

Azerbaycanlı mühendisler tarafından tüm 
parçaları yerli olan ve "Fireforce" adı verilen 
silah, Bakü'de düzenlenen 5. Azerbaycan 
Uluslararası Savunma Fuarı'nda (ADEX 
2024) sergilendi. 30 kilovat güç çıkışına 
sahip silah kara, hava ve deniz hedeflerini 

vurmak için tasarlandı.  Fireforce'u 2 ay gibi 
kısa bir sürede hazırladıklarını söyleyen 
Valeh Arifzade, " Lazer silahları genelde 
nem, toz ve buhardan etkileniyor ve güç 
kaybediyor. Bizim silahımızda ise böyle so-
run yaşanmıyor. Şimdilik 1 kilometre vuruş 
mesafesine sahip fakat bunu 10 kilometreye 
yükseltmeyi planlıyoruz" dedi. (AA)

ABD'nin eski 
Başkanı ve 

Cumhuriyetçi 
Parti'nin başkan 
adayı Donald 
Trump, Kuzey 
Carolina'daki 
seçim kam-
panyası etkin-
liğinde yaptığı 
konuşmada İran'ı 
hedef aldı. ABD 
istihbaratının 
"İran'dan kay-
naklı gerçek ve 
spesifik suikast 
tehditlerine" iliş-
kin brifing alma-
sından bir gün 
sonra Trump, 
İran'ın "şehir-
lerini yerle bir 
etmekle" tehdit 
etti. Trump, "Eğer 
ben başkan ol-
saydım, tehditte 
bulunan ülkeye, 
ki mevcut du-
rumda bu İran 
oluyor, eğer bu 
kişiye herhangi 
bir şekilde zarar 
verirseniz, en 
büyük şehirle-
rinizi ve ülkenizi 
yerle bir ederiz 
derdim. Sizi yerle 
bir ederiz der-
dim" tehdidini 
savurdu.

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin'in nükleer caydırıcılık politika-
larını güncellemesiyle ilgili açıklama 

yaptı. Daha önce duyarlı devlet 
başkanları ve politikacıların  Putin'in 

açıklamalarının ciddiyetini çok iyi 
anladığını dile getiren Peskov, "Ba-

tılı ülkelerin Ukrayna çevresindeki 
çatışmaya doğrudan katılımının kışkırttığı, benzeri görülmemiş 

bir çatışmadan bahsettiği dönemde onlar bunu anlıyor. Bu, çeşitli 
yollarla ülkemize yönelik bir saldırıya katılmaları hâlinde bu 

ülkeleri, sonuçları konusunda uyaran bir sinyaldir" dedi.

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar 
Vucic, New York'ta düzenlenen 
BM Genel Kuruluna hitap etti. Tüm 
dünyanın yıllardır Rusya yüzünden 
Balkanlar’da savaş çıkaracaklarını 
iddia ederek yalan söylediğini 
belirten Vucic, "Biz ABD’nin de Rus-
ya’nın da kölesi değiliz. Kendimize 
özgü politikalarımız ve çıkarlarımız 

var. Yalan mekanizmalarını iyi anlamanızı ve hep birlikte burada 
toplanıp bu organizasyonu (BM'yi) değiştirmeye çalışmamızı talep 
ediyorum. Dünya, felaketin kıyısında” dedi. Vucic, Sırbistan'ın AB 
himayesinde Kosova ile diyaloğa bağlı kalacağını söyledi.

Konuşmasının devamında 
“Birlik Devletler” olarak 

Belarus’a yapılacak olası bir 
saldırıda da nükleer silahlarla 
karşılık verebileceklerini belirten 
Putin, “Birlik Devleti'nin bir 
üyesi olarak Rusya ve Beyaz 
Rusya'ya karşı saldırı durumunda 
nükleer silah kullanma hakkımızı 
saklı tutuyoruz. Bütün bu konular 
Belarus tarafıyla, Belarus Devlet 
Başkanı (Aleksandr Lukaşenko) 
ile mutabakata varıldı. Konvansi-
yonel silahlar kullanan düşmanın 
egemenliğimiz için kritik bir 
tehdit oluşturması da buna 
dahildir” ifadelerini kullandı. 
Rusya Federasyonu'nun nükleer 
caydırıcılık alanındaki devlet 
politikasının taslak ilkelerine 
dahil edildiğini de hatırlatan 
Putin, “Nükleer caydırıcılık ala-
nındaki devlet politikasının taslak 
ilkelerinde, nükleer caydırıcılığın 
uygulandığı devletler ve askeri 
ittifaklar kategorisi genişletildi. 
Ayrıca askeri tehditler listesi 
eklendi” şeklinde konuştu.

BELARUS DA 
DÂHiL 
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SOLDAN SAĞA: 1. Böcek ilacı püskürtme aracı - Ayağa 
takılan kalın zincir - Göreceli - Gerçek. 2. Karışık kori-
dorlu yapı - Osmanlı’da gece bekçisi - İri bir yılan türü 
- Rusça’da evet. 3. Gözün renkli bölümü - Özgür, hür - 
İlahi duyuru - Mikroskop camı. 4. Allah(C.C.) - Sara has-
talığı - Kareli kumaş - Uluslararası Boks Birliği. 5. Dost, 
yakın arkadaş - Tane - Tıp dilinde zatürree - Gören, 
görücü. 6. Denizli ilçesi - Bir bağırsak hastalığı - Neon 
simgesi - Yaylı küpe. 7. Dahil - Dişi sığır - Nar pekmezi - 
Vilayet - Karakter. 8. Zeybek - Yapım - Yabancı - Litvan-
ya plakası - Karı, eş. 9. Çatı, dam - Anlak - Afrika’da bir 
ülke - Zararı ödeme - Nikel simgesi. 10. Açıkça, gizle-
meden - Yüksekokul - Altın’ın simgesi - Geri çevirme. 11. 
Namlı, ünlü - Bir fal türü - Küçük yarış yelkenlisi - Ata, 
dede. 12. Egemenliği altına alma - Çoğaltan, artıran - 
Sayı boncuğu - Kurçatovyum simgesi. 13. Kuyruksuz 
kedi cinsi - Hoş koku - Ramazan sadakası - Lenf bezi 
iltihabı. 14. Tenkit - Yeterli - Paranın resimli yüzü - Giysi-
de süs kıvrımı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dürtücü kılıç - Aklama belgesi. 2. 
Lantan simgesi - İri, kart - Muğla ilçesi - Kırmızı. 3. Çavuşku-
şu, hüthüt - Kadınsı davranışlı erkek. 4. Eski dilde ok - Çok 
dar yarış kayığı - Mısır’da nehir. 5. Akciğer - Pusudaki avcı - 
Çizgi. 6. Alçak, soysuz, aşağılık - Bir kadın giyeceği. 7. Radon 
simgesi - Bayram - Bir yarış kayığı - Çok sesin bir arada 
tınlaması. 8. Tembellik - Volkanik patlama çukuru - Bir nota. 9. 
Gözde ağ tabaka - İpek böceği korunağı. 10. Görünmez alem 
- Eğri kunduracı bıçağı. 11. Bir kürk hayvanı, kakım - Bitkilerde 
üreme organı - İsim - Ödeme. 12. Bir şeyin içindeki öz - Polis 
hafiyesi. 13. Bir peygamber - Ek süre, mehil - Eski dilde su - 
Boru sesi. 14. Çabucak - Zar, çeper. 15. Hazır, tetik - Güreşte 
bir oyun - Sonsuzluk. 16. Kelebek şeklinde kurdele - Torbalı 
balık ağı. 17. Köpek - İffetli - Evropiyumun simgesi - Ticarette 
para kazancı. 18. İspanyol narası - Mahkeme sonuç belgesi - 
Baba ocağından uzak. 19. Ribonükleik asit kısaltması - Fili-
pinler plakası - Mirasçılar. 20. Çağdaş - Bir besin maddesi - 
Neptünyum simgesi. 21. Yazınsal - Getirim - Yumuşak ve yağlı 
toprak. 22. Şehzade eğitmeni - Kesin - Yumuşak başlı.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 264  279  375  576  673  698  720  749  821  992

4 RAKAMLILAR
 1640  1806  2085  2725  3162  3507  3623  5070  5617  

5725  5878  6179  6182  7151  9020
5 RAKAMLILAR

 13717  16406  16413  23962  28181  30232  40616  41452  
51271  54070  55071  62504  70660  71304  73058  73965  

87420  97385
6 RAKAMLILAR

 106893  306693  715202  921357  950324
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:25	 06:50	 13:00	 16:21	 19:00	 20:20
ANKARA		  05:11	 06:34	 12:45	 16:06	 18:45	 20:03
İZMİR		  05:35	 06:57	 13:07	 16:29	 19:08	 20:24
BURSA		  05:26	 06:49	 13:00	 16:21	 19:00	 20:18
TRABZON	 	 04:42	 06:07	 12:17	 15:38	 18:18	 19:37

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

2 7  E Y L Ü L  2 0 2 4  C U M A

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“İman, Allah’a, 

onun meleklerine, 
kitaplarına, peygamberlerine, 

ahiret gününe inanman ve 
kadere iyisiyle kötüsüyle 

iman etmendir.” 
(İbn Yâmer radıyallahu anh-

Müslim)

Bakara suresi, 261. ayet: 
“Mallarını 

Allah yolunda infak 
edenlerin örneği yedi başak 

bitiren, her bir başakta yüz tane 
bulunan bir tek tanenin örneği 
gibidir. Allah, dilediğine kat kat 

artırır. Allah (ihsanı) bol 
olandır, bilendir.”

GÜNÜN   AYETİ

man, insanın sahip 
olabileceği en büyük 

nimettir. İnsanı ümit-
sizliğe, üzüntü, keder, 

sıkıntı, stres ve öfkeye kapıl-
maktan, gelecek kaygısı, korku 
ve tedirginlik gibi zarar veren 
etkenlerden uzak tutar. İman, 
ümittir ve insana kâfidir. İman, 
insanoğluna hem dünyada hem 
de ölümünden sonra başlayacak 
olan ahiretinde mutlu ve huzur 
dolu bir yaşamı sunmaktadır. 

İnanç, günlük hayatımızda en 
çok kullandığımız kelimelerden 
birisidir. Biz genellikle bu keli-
meyi güvenmek, itimat etmek, 
gönülden katılmak ve samimi-
yet anlamlarında kullanırız. İliş-
kinin böyle olması hem kişisel 
hem de toplumsal düzeyde rahat 
ve huzur ortamı oluşturur. 

Nitekim inancın olmadığı 
yerde tedirginlik, rahatsızlık ve 
huzursuzluk boy gösterir. 

Manevi sermaye
Yaradılışımızın gayesi, Yüce 

Allah’ı tanımak ve ona kulluk 
etmektir. İman, hem dünya hem 
de ahiret saadetini sağlayan en 
değerli manevi sermayemizdir. 
Sahip olduğumuz imanın en 
önemli özelliği ise, kalbin derin-
liklerine nüfuz etmesi ve vicdan-
ların onunla huzur bulmasıdır. 
İman bu özelliğiyle, şirkin ve 
putperestliğin kirlettiği kalplere 
yeniden hayat vermiş, sahabe 
örneğinde olduğu gibi, men-
suplarını cehalet ve vahşetten 
kurtarmış, sevgi, saygı ve ada-
letin oluşturduğu medeniyetin 
zirvesine yükseltmiştir. İmanın 
kutsal iklimi, renkleri, dilleri ve 
düşünceleri farklı olan insanları 
ortak bir duyguda birleştirerek 
onları kardeş yapmış ve bu husus 
Kur’an’da “Müminler ancak kar-
deştirler” (Hucurat) anlamındaki 
ayetiyle ilan edilmiştir. 

Hayata canlılık verir
Kalbin derinliklerine nüfuz et-

miş bir iman, müminin hayatına 
canlılık ve güzellik katar. Bu ne-
denle, inanan kişi ortaya koyduğu 
her davranışında inancını yansı-
tır. Gizli, açık her yerde Yaradan’ın 
denetimini hisseder. Sözünde 
durur ve emanete ihanet etmez. 
Doğru yoldan ayrılmaz. Mümin 
kardeşlerinin yararına olan iş-
lerde onların karşısına dikilmez. 
Daha sonra vicdanını rahatsız 
edecek işleri yapmaktan sakınır. 
Şurası bir gerçektir ki, Allah’a 
inanan kişi huzur dolu bir gönle 
sahip, onurlu bir insandır. İmanı 
onu hayatın olumsuzlukların-
dan ve doğru yoldan sapmaktan 
korur. Onu, insanların hizmetine 
kendini adayan ve bu uğurda 
her türlü fedakârlığı göze alan; 
kanaatkâr, cesur, faziletli, hiçbir 
kötülüğe bulaşmayan, başkaları-
nın haklarına asla el uzatmayan, 
ağırbaşlı ve olgun bir insan hâline 
getirir. Şayet imanımız bize bu 
özellikleri kazandırmıyorsa kuru 
bir iddiadan ibaret kalır. Gerçekte 
ise iman sadece bir iddiadan iba-
ret değil, kalbe iyice yerleşmiş bir 
inançtır. Bu bakımdan amelimiz 
imanımıza uygun olmalıdır. 

Ruhsal bunalım
İçinde yaşadığımız asır, sun-

duğu maddi-manevi bütün 
imkânlarıyla insanlığa mutluluk 
vadetmektedir. Ancak mutlu-
luk arayışına bir cevap olarak 
sunulan şeylere ve elindeki tüm 
imkânlara rağmen çağımız in-
sanının mutlu olduğu, maddenin 
onu mesut ve bahtiyar ettiği de 
söylenemez. Bunun en önemli 
göstergesi, ruhsal bunalımların 
ve intihar vakalarının yoğun 
biçimde yaşanmasıdır. Hatta 
ilginçtir ki bu gerçekle, gelişmiş 
olarak nitelenen, maddi refah 
seviyesi yüksek ülkelerde daha 
çok karşılaşılmaktadır. Allah’a 
iman etmek, ona bağlanmak ve 
güvenmek, ondan sakınıp çekin-
mek, insan hayatını olumlu yön-
de etkileyen en güçlü dinamiktir. 
Kur’an-ı Kerim’e sımsıkı sarıl-
mak ve Allah’ın emir ve yasakla-
rına uymak insanoğlunu huzura 
ve mutluluğa götüren yoldur.

İMANIN 
INSANA 
KATTIĞI 
DEĞER
İnsanları ve cinleri 
diğer mahlukattan 
ayıran en önemli 
unsur Allah’a 
iman etmeleri, 
onu tanımaya 
çalışmaları ve 
gereğince ibadet 
etmeleridir. 
Nitekim bir 
ayet-i kerime de 
“(Ben) cinleri 
ve insanları, 
ancak bana 
ibadet etsinler 
diye yarattım!” 
(Zâriyât, 56) 
buyurulmaktadır.

İ

Yüce Allah, samimiyetin 
sonucunu da öte dünyada 

gösterecektir. Orada imtihanı 
kazanıp kazanamayanlar 
ortaya çıkacaktır. Öyleyse kim 
samimi bir şekilde, dini sade-
ce Allah’a ait kılarak inanır ve 
güzel işler yaparsa, imtihanı 
başarı ile atlatmış olur. Bu, 
Allah’ın insanlara verdiği bir 
sözdür. Ve Allah sözünden 
asla dönmez. Bu, aynı zaman-
da Yüce Allah’ın insana verdiği 
değeri gösterir. Dini ifadeyle 
Allah’ın insanlara rahmeti ve 
lütfudur. Şayet Allah bütün 
insanların sınavı kaybetmesini 
isteseydi, hiçbir peygamber 
göndermezdi ve hiçbir bilgi 
vermezdi. Peygamberimiz 
Hz. Muhammed Mustafa’ya 
yönelik “Seni ancak âlemlere 
rahmet olasın diye gönderdik” 
(Enbiyâ, 21/107) buyruğu, 
onun insanlara yönelik rahmet 
ve lütfunun göstergesidir. İM
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ALLAH’IN 
RIZASINI 
KAZANMAK

İyilik, Allah'ın rızasını kazanmaya 
sebep olacak her güzel iş, hayır 

demektir. Müslüman, iyi olan, iyilik 
yapan ve başkalarının iyiliğini isteyen 
kişidir. Başkaları hakkında iyilik dile-
meye “hayırhahlık” denir. Bunun aksi, 
yani başkalarının kötülüğünü istemek 
ise “bedhahlık”tır. Bedhahlık bir ruh 
hastalığıdır. Haset denilen kötü huy 
bedhahlıktan başka bir şey değildir. İyilik 
yapmanın yolları çoktur. Müslüman, eli, 
dili ve malı ile yapabileceği kadar iyilikte 
bulunmalıdır. Bu, onun görevidir. Allah, 
mutlaka yaptığımız iyilikleri bilir ve kar-
şılığını verir. Kötülük (şer) ile Müslüman-
lık hiç bir şekilde bağdaşmaz. Müslüman 
sadece iyi olan değil, aynı zamanda 
başkalarının iyiliğini de isteyen, onlara 
iyiliği tavsiye eden, kendilerine iyilik için 
yol gösteren insandır. Hatta kötülükten 
sakındırmak da sonuç itibariyle iyiliktir. 
Allah Teala şöyle buyuruyor: 

“İçinizden, insanları hayra çağıracak, 
iyiliği emredecek, kötülükten alıkoya-
cak bir topluluk bulunsun. İşte onlar 
kurtuluşa erenlerdir” (Âli İmrân, 3/ 104) 
“Siz insanlık için meydana çıkmamış en 
hayırlı bir ümmetsiniz; iyiliği emreder, 
fenalıktan alıkorsunuz ve Allah’a imanı-
nızda devam edersiniz.” (Âli İmrân)

Cennetle 
cehennem 

arasında bir 
perde

Dinî nikâh 
kıyılırken 
uyulması 

gerekenler

Araf, “cennetle cehennemi birbirin-
den ayıran bölgedeki surun yüksek 

kısmı” demektir. Kur’an-ı Kerim’in yedinci 
suresinin adı el-A‘raf’tır. Araf, bu surede 
“el-a‘râf” ve “ashâbü’l-a‘râf” (a‘râfta bu-
lunanlar) (bk. el-A‘râf 7/46, 48) şeklinde 
geçer. Cennetle cehennem arasında bir 
perde vardır. Araf üzerinde de cennetlik 
ve cehennemlikleri simalarından tanıyan 
adamlar bulunur. Onlar cennet ehline 
“Selam size!” diye seslenirler. Kendileri 
ise henüz cennete girmemiş, fakat oraya 
girmeyi şiddetle arzulamaktadırlar. (Araf / 
46. ayet) Gözleri cehennemlikler tarafına 
kayınca, onların o korkunç hâlleri karşı-
sında, “Rabb’imiz! Bizi zalimler toplulu-
ğuyla beraber eyleme!” diye yalvarırlar. 
(Araf / 47. ayet) Araftakiler, simalarından 
tanıdıkları cehennem ehli bazı adamlara 
seslenerek şöyle derler: “Gördünüz ya, 
ne kalabalık taraftarlarınız, ne hesapsız 
servetiniz, ne de kibirli tavırlarınız bugün 
size bir fayda sağladı.” (Araf / 48. ayet)

Tarafların şahitler huzurunda irade 
beyanında bulunmalarına rağmen 

ailelerinden ve yakın çevrelerinden gizle-
yerek yaptıkları akit, gizli nikâh olarak ad-
landırılır. Böyle bir akit, nikâhta bulunması 
gereken aleniyet niteliğini taşımadığından 
dinin nikâh ve aile hayatı ile ilgili genel 
ilkelerine aykırıdır. Sadece iki şahidin 
bildiği bir nikâh akdinin aleni olduğu 
söylenemeyeceğinden ailelerin, akraba-
ların ve komşuların muttali olmadığı bir 
akit gizli nikâh olmaktan çıkmaz. Nitekim 
Sevgili Peygamber Efendimiz (sav), “Bu 
nikâhı ilan edip duyurun...” (Tirmizî, 
Nikâh, 6; İbn Mâce, Nikâh, 20); “Haram 
olan (ilişki) ile helal olanı (evlilik) ayıran 
şey, def çalmak ve duyurmaktır” (Tirmizî, 
Nikâh, 6) buyurarak aleniliğin ve hatta 
tescilin gerekliliğine işaret etmektedir. Hz. 
Ebubekir de gizlenmesi şartıyla yapılan 
nikâh akdini geçersiz saymıştır. (Sahnun, 
el-Müdevvene, II, 128,129) (Diyanet)
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eşiktaş, Avrupa 
Ligi’ndeki ilk maçın-
da Ajax’a kaybetti. 
31’inci dakikada 

Taylor kale sahasına ortaladı, 
savunmadan seken topu Fitz-
Jim ağlara gönderdi. 51’inci 
dakikada hızlı gelişen atakta 
Traore soldan hareketlenen 

Godts’u gördü. Godts’un vuru-
şunda top ağları buldu. 53’üncü 
dakikada Traore sağdan girdi 
şutunda top direkten döndü. 
55’inci dakikada ceza yayı 
üzerinde topla buluşan Taylor 
uzak köşeye gönderdi. 73’üncü 
dakikada Rasmussen’in çevirdi-
ği topu Godts tamamladı.

B

Kartal, Ajax deplasmanında Fitz-Jim, 
Godts (2), Taylor’un golleriyle yenile-
rek sezonun ilk maç kaybını yaşadı.

HAPOEL MAÇI SIRBİSTAN’DAHAPOEL MAÇI SIRBİSTAN’DA
Beşiktaş’ın, BKT EuroCup’ta İstanbul’da oynayacağı Hapoel Sholomo Tel Aviv 
maçının şehri değişti. İki takımın karşı karşıya geleceği mücadele 8 Ekim Salı günü 
Sırbistan’ın Belgrad kentinde oynanacak. BKT EuroCup’tan açıklamada, “Bu karar, 
Türk ve İsrail hükümetlerinin önerileri dikkate alınarak alındı” ifadeleri kullanıldı.

GALATASARAY’ın
‘YUNAN’ üstünlüğü

Tarihinde ilk kez karşılaş-
tığı Yunanistan temsilcisi 
PAOK’u yenerek Avrupa 
Ligi’ne galibiyetle baş-
layan Galatasaray, ikinci 
kez Kupa 2’yi kaldırmaya 
odaklandı. ‘Komşu’ ülke-
nin takımlarıyla bugüne 
dek evinde çıktığı 4 maçın 
hepsini kazanan sarı 
kırmızılılar, yeni formatla 
oynanan Avrupa Ligi’n-
de artı 2 averaj da elde 
etti. Galatasaray Teknik 
Direktörü Okan Buruk, 
“Bu format çok güzel. 

Maç sertliği Şampiyonlar 
Ligi’nden biraz düşük 
olabilir. Öncelikli hedefi-
miz ilk 8 içinde yer almak. 
Bunu başaracak güce ve 
öz güvene sahibiz. Fut-
bolcularım, oynadıkları 
oyundan keyif alıyorlar. 
Kazanarak devam etmek 
istiyoruz” dedi. PAOK 
karşısında takım olarak 
çok iyi olduklarını vurgu-
layan Buruk, Sara, Jakobs, 
Osimhen ve Yunus’un 
performanslarını ayrıca 
beğendiğini söyledi.

‘BU FORVET
AVRUPA 
LIGI’NE
ÇOK FAZLA’

Galatasaray’ın PAOK maçında Victor Osimhen’in çıkıp, Mauro 
Icardi’nin oyuna girmesi, ‘haksız rekabet’ yorumlarına neden 
oldu. Fransa’nın efsane santrforu Thiery Henry, “Galatasa-
ray’ın hücum hattı, Avrupa Ligi için çok fazla. Yerleri Şampi-
yonlar Ligi olmalıydı” yorumunu yaptı. Yunanistan basını, 
“PAOK iyi mücadele etti. Ancak, Aslan’ların pençesine yenik 
düştü”, “Galatasaray’ın süperstarları PAOK’u yendi”, “PAOK 
Galatasaray’ın baskısına dayanamadı” başlıklarıyla çıktı.

Takımla ilgili tüm yetkiyi üst-
lendiğini belirten Trabzonspor 
Teknik Direktörü Şenol Güneş, 
“5 maç, 5 puan. Oyunumuz ve 
sonuçlar hayallerimizin gerisinde 
kaldı. Takımın öz güven sorunu 
var. İyi bir takım olduğumuzu 
gösteremiyoruz” dedi. Uyum 
sorununa dikkat çeken deneyimli 
teknik adam, “Takım oyunu ve 
disiplini oturacaktır. Bunun için 
bireysel performansların iyi ol-
ması gerekir. Oyuncular sorunlu 
değil, ancak eksikleri olduğunu 

kabul etmek gerekiyor. Burada 
iş bize düşüyor. Herkese şans 
vereceğim. Yetenekli olan öne 
çıkacaktır. Çok daha iyi olaca-
ğımızı düşünüyorum. Mazeret 
üretmeyeceğiz. Ne olursa olsun 
kendimizi geliştireceğiz” diye 
konuştu. Hakemlerle ilgili 
konuşmak için daha iyi durumda 
olmaları gerektiğini anlatan Gü-
neş, “Benim hırsım oyunculara, 
onların hırsı tribüne yansıyacak. 
Bakalım ondan sonra kim durdu-
racak bizi?” dedi.

Hayallerimizin
çok gerisindeyiz 

Süper Lig’de 7’nci haftanın açılış 
maçında Net Global Sivasspor, RAMS 
Başakşehir’i ağırlayacak. Geride 
kalan 6 haftada 8 puan toplayan 
kırmızı beyazlılar, geçen haftayı bay 
geçiren, 5 maçta 10 puana ulaşan 
turuncu lacivertliler karşısına ka-
zanmak için çıkacak. Konuk takımın, 
Konferans Ligi’ndeki Rapid Wien 
maçı için moral aradığı maç BG Grup 
4 Eylül Stadı’nda saat 20.00’de baş-
layacak. Zorlu karşılaşmayı Çağdaş 
Altay, Ogün Kamacı, Gökhan Barcın 
hakem üçlüsü yönetecek.

Lig tek maçla
BAŞLIYOR

Avrupa’da ölü toprağını bir türlü 
atamayan ve ismini hatırlat-
mak isteyen Beşiktaş, Van 
Bronckhorst’un tatsız kritik 

dokunuşlarıyla Ajax’tan derslik bir 
yenilgi aldı. Immobile’nin yerine dinamik 
pres için genç Mustafa, hızlı geçiş oyunu-
na karşı da Al Musrati’nin yanında Onana 
sahadaydı. Ancak asıl dokunuş oyun 
anlayışındaydı. Ailece hücum etmesine 
alıştığımız Beşiktaş kontrollü, deplas-
man kimliğiyle aşırı defansif, topu rakibe 
bırakarak alan bırakmamaya çalışıyordu. 
Gol planda bile yoktu! Bu aslında her 
gün sağ elle yemek yiyen takıma sol elle 
yemek yedirmekti. 

Ajax, hem organize ataklarla hem 
baskıyla Beşiktaş’ı boğdu. Temsilcimiz 
dirense de karşılık veremedi. En bü-
yük zaaf belliydi. Şiddetli baskıya karşı 
savunmasına güvenemeyen Mert’in, ya-
nındakiler yerine orta menzilli gönderdi-
ği aut atışında Ajax, 3 pasla ve 9 saniyede 
cezayı kesti, galibiyet anahtarını aldı.    

Immobile’yle ve umutla başlanan 2. 
yarının başında önce Gedson’un kaybet-
tiği topta Ajax 5 pasla 10 saniyede, sonra 
da Immobile’den kapılan topla 6 pasla 
16 saniyede farkı ansızın 3’e çıkardı. 
Sonra da 4. gol geldi. Beşiktaş kaşla göz 
arasında dağıldı. Futbol bu yüzyılda 
saniyelerle oynanıyor. O hızda olmazsa-
nız kaybetmeye mahkumsunuz. Özetle 
evdeki hesap çarşıya uymadı, Gio’nun 
“kaybetmeme planı” üzücü mağlubiyeti 
hazırladı. Mucize doktor dün gece sahte 
çıktı! Bu maç ders olsun. Artık haftaya 
Frankfurt’a karşı ayağa kalkma vakti.

Mucize doktorun 
yanlış teşhisleri!

ANALİZ
HAKAN YAŞAR

TARAFTARTARAFTAR
YALNIZ YALNIZ 
BIRAKMADIBIRAKMADI
Takımlarının Ajax deplasmanında 
oynadığı maçta kendilerine ayrılan 
tribünde yer alan Beşiktaş taraftarı 
maç boyunca takımlarını destek-
ledi. Johan Cruijff Arena’ya gelen 
yaklaşık 2 bin 500 siyah beyazlı 
taraftar, zaman zaman ev sahibi 
takımın taraftarının sesini bastırdı.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
FRANCESCO FARIOLI G.VAN BRONCKHORST

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
GABRIEL PAULISTA
FELIX UDUOKHAI
ARTHUR MASUAKU
AL MUSRATI
(SALİH UÇAN-81)
JEAN ONANA   
(CHER NDOUR-64)
MILOT RASHICA
(CAN KELEŞ-84)
GEDSON FERNANDES
RAFA SILVA
(SEMİH KILIÇSOY-64)
MUSTAFA HEKİMOĞLU
(CIRO IMMOBILE-46)

REMKO PASVEER
DEVYNE RENSCH
JOSIP SUTALO
YOURI BAAS
JORREL HATO   
KIAN FITZ-JIM 	           31
(KRISTIAN HLYNSSON-66)
HENDERSON
KENNETH TAYLOR	           55
(VAN DEN BOOMEN-66)
BERTRAND TRAORE
(C.RASMUSSEN-70)
MIKA GODTS	    51, 73
(CHUBA AKPOM-81)
BRIAN BROBBEY
(WOUT WEGHORST-70)

AJAX

STAT: JOHAN CRUYFF

BEŞİKTAŞ
JOHN BROOKS S. BENNETT, D.ROBATHAN

GU
NE

Ş:

BESIKTASBESIKTAS
kötü başladıkötü başladı

KADRODA 
2 SÜRPRİZ

Sezon başından bu yana en fazla bir 
değişiklik yaparak aynı kadroyu sahaya 

süren Beşiktaş Teknik Direktörü Gio-
vanni Van Bronckhorst, Ajax maçında 

sahaya 2 sürpriz ismi oynattı. Hollandalı 
teknik direktör, Ciro Immobile ile Joao 
Mario’yu kenara çekerken ilk kez 11’de 

Jean Onana ve genç Mustafa
 Hekimoğlu’nu oynattı.




